


Heti Hírek2 2013. január. 01.2 2018. február 07.HETI HÍREK

„Járjunk nyitott szemmel” - Geo Junior
Január 31-én új előadásso-

rozat indításával tisztelte meg 
városunkat közkedvelt geográ-
fus-történészünk, Oláh Róbert. 
A Geo estek sikerén felbuzdul-
va és a pedagógusok kérésének 
eleget téve, az iskolás közönség 
számára készült a havonta meg-
rendezésre kerülő, ingyenesen 
megtekinthető prezentáció. A 
kulturális központ moziterme 
megtelt az érdeklődőkkel. Iz-
galmas kísérletekkel, vicces 
képekkel, valamint a témához 
illeszkedő kisfilmekkel várta 
Róbert a kíváncsi lurkókat.

Az előadáson a gyerekek a 
fény fizikájával, és tulajdon-
ságaival ismerkedhettek meg. 
A fény útját közösen kerestük 
meg, meghajlítottuk azt, optikai 
csöveken vezettük át, tükröz-
tük, nagyítottuk. Megismerked-

tünk a legnagyobb fizikusokkal 
is, így láthattuk Newton és az 
alma esetét, de Einstein kinyúj-
tott nyelve sem maradhatott el. 
Előadónk jól ismert humorát 
most sem kellett 
nélkülöznünk. A 
fiatalok vidáman, 
hangosan kacagva 
élvezték a bemu-
tatót, és lelkesen 
vettek részt a tu-
catnyi bemutatott 
kísérletben. A juta-
lom sem maradt el, 
mindannyian hatal-
mas tapsot és egy-

egy gyü-
m ö l c s ö t 
kaptak az 
első  „fizi-
kusi mun-
kájukért”. 

A fő 
szempont az UV fény 
megismerése volt. 
A közönség láthatta, 
milyen veszélyes ez, 
és megtanultuk, hogy 

mennyire fontos, és hogyan le-
het vigyázni a szemünkre. Ezt 
követően különleges ásványo-
kat és kőzeteket csodálhattunk 
meg. Ezek normál megvilágítás-
nál átlagos, teljesen hétköznapi, 
közönséges mintáknak tűntek. 

Az UV fényforrásokkal történő 
vizsgálatnál azonban hatalmas 
meglepetésekben volt részünk. 
A szürke ásványnak vélt min-
ták új életre keltek, pompás 

színeikkel mindenkit lenyűgöz-
tek, a gyerekek állva nézték 
a bemutatót. Ezeket a szemet 
gyönyörködtető ásványokat 
Róbert a gyűjteményéből és a 
terepi kutatásaiból hozta erre 
az alkalomra. Hazánkban is le-
het ilyen szépségeket találni, 
erre is láthattunk példát, amely 
két kezes emelést igényelt, oly 
nagy és nehéz volt. Az előadás 
végén az ásványok különleges 

színváltó hatásaival ismerked-
tünk meg. Nagy derültséget 
okozott az atommag és elektron-
szerkezet példájának eljátszása, 
amelyre a legkisebbek öröm-
mel vállalkoztak. Az apukák, 

anyukák és nagyszülők is aktív 
részesei voltak az előadásnak, 
melynek a végére a legkisebbek 
is tudták a prezentáció legfonto-
sabb mondatát: „Járjunk nyitott 
szemmel!”. 

Bevallom, ezúttal a szokott-
nál is kritikusabban figyeltem a 
bemutatót. Nem csak a tudomá-
nyok iránt rajongó néző szemé-

vel, hanem szülői és pedagógu-
si szemmel is. A prezentáció jól 
motivált, tökéletesen felépített, 
ismeretekben, humorban, lát-
ványban gazdag volt. A gyer-

mekek érdeklődését, figyelmét 
végig sikerült fenntartani, az új 
tudást játékosan, a bemutató 
minden percét élvezve szerez-
ték meg. A kisiskolásoktól a 
felnőttekig mindenki számára 
érdekes, izgalmas és szórakoz-
tató órát töltöttünk együtt.

A következő Geo Junior előa-
dás 2018. február 21-én lesz, 
ahol a Jedik erejének és a vil-
lámok titkainak nyomába ered 
majd a csapat! A most jelenlé-
vők, kicsik és nagyok, köztük 
én magam is, izgatottan várjuk!

Német Enikő
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Kemény mondatok…
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Németh Szilárd Fidesz-alel-
nök, hivatásos politikai iszap-
birkózó és egyben a parla-
ment nemzetbiztonsági bizott-
ságának alelnöke kijelentette, 
hogy Széll Bernadett, szintén 
e bizottság megválasztott tagja 
– az LMP társelnöke és minisz-
terelnök-jelöltje -, valamint 
Molnár Zsolt szintén e bizott-
ság MSZP-s elnöke, nemzetbiz-
tonsági kockázatot jelentenek, 

ha a Stop-Soros törvényről tár-
gyalnak. Ha a nevezett szemé-
lyek részt vesznek a bizottság 
ülésén, úgy a Fideszes tagok 
teljes létszámban kivonulnak, 
ellehetetlenítve a bizottsági 
ülést: és láss csodát, így is tör-
tént! – Igen, a Fidesz számá-
ra már hovatovább mindenki 
nemzetbiztonsági kockázatot 
jelent, ha nem hithű Fideszes!

Szegény miniszterelnökünk…
Elkészültek a parlamenti va-

gyonbevallások. Orbán Viktor 
miniszterelnök ezek szerint 
2017-ben 993 ezer forint megta-
karítást tudhat magáénak, ami 
havi kereken 83 ezer forint. 
Ugyanakkor az is kiderül, hogy 
még mindig 4,8 millió forint tar-
tozása áll fenn lakáshitel tekin-
tetében. 

A hazai statisztikai kimutatá-
sok szerint Magyarországon az 
egy háztartásra jutó átlagos net-
tó megtakarítás 2,9 millió forint. 
Én ezt persze soknak tartom, és 
nem is nagyon hiszem el, mert 
Churchillt idézve, csak azt a sta-
tisztikát hiszem el, amit én ha-

misítottam. De maradjunk az 
állami statisztikánál, ezek 
szerint miniszterelnökünk 
megtakarítási képessége 
rosszabb, mint a hazai át-
lag, azaz mondhatni, sze-
génységben él. Talán csak 
nem ezért fordult híveihez 
sárga csekkel, hogy anyagi 
támogatást szerezzen?!

A hivatalos propaganda sze-
rint a Soros-kampányra gyűjt 
miniszterelnökünk, és állítólag 
még várható egy újabb, má-
sodik gyűjtési hullám is. Ho-
vatovább több levelet kapunk 
miniszterelnökünktől – persze 
a mi pénzünkön -, mint a roko-
nainktól. 

A propaganda jól műkö-
dik, hiszen azért kell Soros 

György ellen pénzmagot ké-
pezni, mert a választókorú-
ak 75 %-a már azt is elhiszi 
az állami propaganda ha-
tására, hogy Soros György 
az április 8-i választásokon 
saját párttal szerepel. Ne 
csodálkozzunk, mert még 
jól emlékszem a rendszer-
váltás előtti időkre, amikor 
a nagysikerű Izaura filmso-
rozat hatására a szocialis-
ta brigádok pénzt kezdtek 
gyűjteni a szerencsétlen 
sorsú rabszolgalány fel-
szabadítására. Úgy tűnik a 
rendszerváltás nem igazán 
hozta el a változást a ma-

gyar nép zömének gondol-
kodásában. 

Nem lehet tudni azt sem, 
hogy a felcsúti stadion VIP pá-
holyában a szotyit nem a rep-
rezentációs keretéből fedezi-e 
a szegény sorsú miniszterelnö-
künk?

Az is szomorú, hogy a minisz-
terelnök vagyonnyilatkozata 
szerint ő egész évben semmi-
féle komolyabb ajándékot nem 
kapott, és semmiféle ingyenes 
juttatásban nem részesült. 

Fejezzük be ezt a gondolat-
sort úgy, mint az egyszeri mesé-
ben – persze kissé módosítva -, 
aki mindezt nem hiszi el, annak 
utánajárnak!

Kocinkó

Mi mibe kerül?

A Nagykőrösi Arany János Múzeumot félmillió forint/
négyzetméter áron újítják fel?

Olvasom, hogy a Nagykőrösi Arany János Múzeum felújítása 
egymilliárd forintba fog kerülni, vagy legalább is ennyi pénzt ka-
pott rá Nagykőrös városa.

Szép kis summa, s egyben elgondolkodtató is ez az összeg. Hogy 
az összeg nagyságát a Kedves Olvasó érzékelni tudja, végezzünk 
egy kis számítást. A rekonstruálandó múzeum főépülete nagyjából 
2000 négyzetméterre tehető. Az egymilliárd forintot elosztva ezzel 
a 2000 négyzetméterrel, kapjuk meg az alcímben már említett fél-
millió forint/négyzetméter felújítási árat. Még egyszer hangsúlyo-
zom nem új épületről, pusztán felújításról van szó! De megközelít-
hetjük ezt a problémát más szempontból is. Tételezzük fel, hogy 
250 ezer forint/négyzetméter árban kalkulálhatjuk egy új épület 
négyzetméter árát, melyben már nemcsak az építészet, hanem az 
épületgépészet költségei is benne foglaltatnak.

Nos, osszuk el az egymilliárd forintot ezzel a 250 ezer forint/
négyzetméter fajlagos költséggel, és csodák csodája azt tapasz-
taljuk, hogy egy négyezer négyzetméteres alapterületű csarnokot 
tudnánk belőle felépíteni, melynek mondjuk feltételezett hossza 
100 méter, szélessége 40 méter.

De másképp is számolhatunk! Tételezzük fel, hogy egy 
családi ház alapterülete 120 négyzetméter. Ha a négyezer 
négyzetmétert elosszuk a százhúsz négyzetméterrel, akkor 
ebből kereken 33 kertes ház jön ki!

Magyarul, egymilliárd forintból 33 ilyen házat lehet(ne) 
felépíteni!

Ugye elgondolkodtató?

Mint az is, hogy a rekonstruálandó múzeum szemléje során (Vi-
gyázat! Nem új múzeumot kell építeni, csak a meglévő régit kell 
rendbehozni!) kiderült, és ezt az úgynevezett szakemberek szóvá 
is tették, hogy sok alap nélküli falat találtak, meg vakablakot, mely 
a rekonstrukciós költségeket sajnos növelni fogja. Azaz, várhatóan 
még az egymilliárd forint sem lesz elég!

Hát ez tényleg szörnyű! Hiszen egy 33 házból álló lakótelepre 
elég lenne az egymilliárd forint, viszont a múzeum rekonstrukció-
ra – úgy tűnik – nem!

Meg már az is bevett szokás, ha a Fidesz bárhol az or-
szágban valamit átalakít vagy épít, ott először faírtásba 
fog, mint a múzeum Ceglédi út felőli oldalán is.

Miközben e sorokat írom, eszembe jutott a gimnáziumtól 
a katolikus templomig terjedő tér rekonstrukció, mely 360 
millió forintba került. A fenti gondolatmenet és számítás 
szerint ebből a pénzből 12 db 120 négyzetméteres ház jön-
ne ki, melyek jóformán el sem férnének az említett főtéren, 
melyen lényegében csak térburkolás történt, az elmarad-
hatatlan fairtással egybekötve! 

Nekem is Márkus László híres kabaréjelenete jut eszembe, ami-
kor a nézők előtt puszta kézzel szétszed egy furnérlemezekből és 
kárpitból összeállított fotelt, és megkérdezi hangosan – mindezek 
után -, mi a fenéért kerül ez a fotel annyiba, mint amennyi a bolti 
ára?!

Nagykőrös lakossága fogy, az itt maradó öregek meg csak ámul-
doznak az építkezések láttán! Nem lehet tudni, hogy ezeket az épít-
kezéseket, rekonstrukciókat kik és hogyan kalkulálják, és pályáz-
zák meg, és nyerik is el a hozzávaló anyagiakat, de az látszik, hogy 
nem vékonyan fog a ceruza!

Lassan eljön az idő, amikor a betonkeverő gépet is a 
városunk címerébe kell majd belevésni. Lássa az utókor, 
hogy itt csuda dolgok történtek valamikor!

ábrahám
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Az ötös lottó heti nyerőszámai:
3; 20; 53; 79; 88

A hatos lottó heti nyerőszámai:
12; 15; 17; 28; 41; 42
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Ahogy a hír az utóbbi na-
pokban napvilágot látott, (…) 
hogy már nem csak a családok 
anyagi megrövidítése a módi, 
hanem a kiskorú gyermekek 
megrontása is. Nyomozás in-
dult ugyanis Kiss Attila Csaba, 
helyi kormánypárti képvise-
lő ellen szexuális visszaélés 
bűntett gyanúja miatt, amiről 
vélhetőleg Czira Szabolcs, 
Nagykőrös fideszes polgár-
mestere is évek óta tudott. (…)  
Kiss pedagógusként dolgozott 
a helyi kollégiumban, ahol az 
eset is történhetett. Egy szem-
tanú szerint a botrány kirob-
banása után az iskola ifjúság-
védelmi munkatársa kísérte át 
a gyanúsítottat ceglédi ifjúság-
védelmi hatósághoz, aki bizto-
sította Kisst, hogy ne izguljon, 
kihúzzák ebből a helyzetből. 
A nagykőrösi Fidesz ki is adott 
egy közleményt, miszerint a 
ceglédi ifjúságvédelem nem 
talált pedofíliára utaló jeleket. 

Érdekes információ azonban 
ebben az ügyben, hogy a gö-
döllői nyomozóhatság eljárást 
indított és gyanúsítottként ke-
zeli a tanárt. (…)  A feljelen-
tésnek egyébként nem csak a 
megrontás, hanem a hivatallal 
való visszaélés is tárgya. A 
Fidesz háza táján egyre több 
a sötét ügy, amelyet Földi 
László kereszténydemokrata 
képviselő ölbe tett kézzel tűr. 
Földi úrnak ideje lenne Volner 
János iránymutatását követni, 
aki Facebook oldalán megí-
gérte, hogy csak a nagykőrösi 
gyermekek érdekeit és bizton-
ságát fogja figyelembe venni, 
és nem engedi, hogy politikai 
vagy egyházi érdek befolyá-
solhassa az igazság érvényre 
jutását.

Terecskei Ágnes cikkéből 
idézve 

Gerjemente 2018. február

Lehet, hogy 
így fogják hívni 
a Telenor nor-
vég többségi 
tulajdonú mo-
bilszolgáltatót, 
ha Mészáros 
Lőrinc Felcsút 
polgármeste-

re, a nemzet gázszerelője, 
és Orbán Viktor barátja – a 
hírek szerint – felvásárolja 
azt. 

Azon már senki sem csodál-
kozik – személy szerint én sem 
-, hogy milyen szuperszónikus 
sebességgel gazdagodik Mészá-
ros Lőrinc, hiszen az egykori 
gázszerelő már sok mindenhez 
ért, lett légyen az vasútépítés, 
útépítés, szállodaipar, vagy ba-
latoni kemping, atomreaktor, 
vagy hagyományos erőmű a 
Mátrában, minden pályázatot 
megnyer, és így persze még ál-
mában is gazdagszik. Hiába, a 
név kötelez, a hírhedett, meg-
táltosodott gázszerelő minden 
konkurenciát lemészárol.

Valószínűleg nem kell neki 
idegnyugtatót szedni, és izgul-
nia azon, hogy véletlenül majd 
nem fog nyerni, úgy tűnik, dia-
dalútján semmi sem állíthatja 
meg, talán csak az április 8-i 
parlamenti választások!

Ha a Telenor mobilszolgálta-
tó hősünk kezébe kerül, akkor 
lehetőség nyílik a telefon- és 
internet forgalmazások lehallga-
tására és elmentésére is.

Így gondolataink sem 
lesznek már elrejtve a meg-
táltosodott gázszerelő előtt. 
Persze ez a Telenor vétel 
nem kis falat, mert 600 mil-
liárd forintról beszélnek, 
ami meghaladja Mészáros 
Lőrinc eddigi „szerzemé-
nyeinek” értékét is. 

Ez már, mármint az ösz-
szeg, igazi állami költség-

vetési tétel, és felvetődik 
az emberben óhatatlanul is 
a gondolat és gyanú, hogy 
nem-e állami szándék húzó-
dik meg a Telenor-vétel mö-
gött, és Mészáros tulajdon-
képpen állami megbízást 
teljesít. 

Ugyanis 2012. óta tervezi a 
magyar állam a magyar állami 
mobilszolgáltató létrehozását, 
és mit tesz Isten, rá hat évre 
a Telenor meghirdeti eladá-
si ajánlatát, melyre Mészáros 
azonnal lecsap. 

Arról már nem is kell beszél-
ni, hogy a Versenyhivatal éppen 
most vizsgálódik a Telenornál, 
mely hovatovább „önként és 
dalolva” felkínálja eladásra ma-
gyarországi leányvállalatát.

Annakidején a nagy fran-
cia király, XIV. Lajos mondta 
szállóigévé vált mondatát: 
„Az állam én vagyok!”

Lassan Mészáros Lőrinc 
is elmondhatja magáról 
ugyanezt…

ábrahám

P e r i s z k ó p
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Az, hogy a baloldali képen „le-
buziznak” bennünket Volner Já-
nos országgyűlési képviselővel. 
Ez egy egyértelmű rágalmazás, 
minden alapot nélkülöz. Ezt a ké-
pet minden nagykőrösi háztartás-
ba eljuttatták az Önkormányzati 
Híreken keresztül. Nem voltak 
tekintettel a gyermekeinkre sem.

A jobboldali képen egy na-
gyon súlyos gyermekvédelmi 
problémáról ad tájékoztatást a 
Heti Hírek kereskedelmi újság. 
Az ügyben büntetőeljárás folyik 
és érintett benne a nagykőrösi 
közvélemény által jól ismert 
közszereplő is. Vagyis az újság 

egy valós történésről ad hírt.
MI A HASONLÓSÁG A KÉT 

KÉP KÖZÖTT?
Mindkét fotó mögött a nagy-

kőrösi Fidesz politikai támadá-
sa áll! A baloldali kép esetében 
a külső ellenfeleiket próbálják 
nehéz helyzetbe hozni, a jobb-
oldali kép pedig a belső pozíci-

óharcaik következménye. Mivel 
olyan információk hatására in-
dult el a büntető eljárás, amely-
lyel csak ők rendelkeztek.

Zágráb Nándor
önkormányzati képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Tele-Mészáros?
MI A KÉT KÉP KÖZÖTT

A KÜLÖNBSÉG?

Pedofília,
az új fideszes divat
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Ahogy a Sztárklikk is be-
számolt róla, szexuális visz-
szaélés bűntett elkövetésének 
gyanúja miatt nyomoz a rend-
őrség egy nagykőrösi ügyben, 
amelynek pedagógus érintettje 
a helyi képviselő-testület fide-
szes tagja.

„Az N1 TV szemtanúkat is 
megszólaltatott, akik elmond-
ták, számos jelét látták annak, 
hogy a kislány és tanára között 
a szokásosnál is szorosabb kap-
csolat van. Egy másik hölgy ar-
ról beszélt, hogy Czira Szabolcs, 
a város fideszes polgármestere 
is tudott az ügyről, de nem lé-
pett semmit, nem tett feljelen-
tést. Nagyné Czakó Ilona kollé-
giumvezető telefonon zárkózott 
el a nyilatkozattól, ahogy a stáb 

nem járt szerencsével az Arany 
János Református Gimnázium-
ban sem, amelynek igazgatója 
Czira Szabolcs felesége. Itt taní-
tott Kiss Attila Csaba felesége, 
és ennek az intézménynek a 
tanulója Cintia is.

A kislány nevelőapja 
megerősítette, hogy Jerus-
káné Berényi Erzsébet, a 
Nagykőrösi Petőfi Sándor 
Általános Iskola igazgatója 
már akkor szólt neki, ami-
kor Cintia még nyolcadik 
osztályos volt.

Jeruskáné a riportban el-
mondta, hogy Kiss Attila Csa-
ba munkájába nem lehetett 
belekötni, nem volt semmi fel-
tűnő, ezért meg sem fordult a 
fejében, hogy a pletykák miatt 
feljelentse. Megkérdezte a ren-
dőrkapitányt is, hogy mit lehet 
tenni, hogy véget vessenek a 
dolognak, de mivel bizonyíték 
nem volt, így nem tett feljelen-
tést.”

tudósítónktól
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Kellemes nyári délutánvégi idő 
volt a tengerparton. A fürdőzők nagy 
része már visszavonult, a vacsorához 
készülődött.

A Nap a horizont felé közeledett. 
A víz még mindig kellemesen meleg 
volt, hiszen egész nap szélcsend volt, 
és a hullámok nem keverték össze a 
mélység hideg vizét a Nap által fel-
melegített felszíni vízzel. A férfi, aki 
úgy középkorú lehetett még kint ült a 
parton, és egyedül gyönyörködött a 
végtelen tenger látványában. 

Aztán hirtelen úgy gondolta, hogy 
megfürdik, sőt úszik is egy kicsit az 
öbölben. Belevetette magát a vízbe, 
mely szinte gyöngéden átkarolta, és 
kellemesen megbizsergette a bőrét. 
A férfi az öböl közepe felé úszott, és 
az úszás, meg maga a mozgás kelle-
mesen jó érzéssel töltötte el. Egyedül 
volt a vízben, de mivel biztos úszó 
volt, és úgy érezte, hogy jó kondíció-
ban is van, nem igazán félt semmitől 
sem. Nem vette észre, hogy a tenger 
kezd visszahúzódni az apály követ-
keztében.

A víz mozgását a tengervízből 
nem lehetett érzékelni, mint ahogy 
azt sem, hogy az úszó haladási se-
bességét már jóval meghaladta az 
öbölből a tenger felé áramló víz. Sőt 
a férfi úgy érezte, hogy egyre gyor-
sabban halad, és ahogy visszapillan-
tott, egyre messzebb tűnt a part is.

Végül érzékelte a bajt, és rájött 
arra, hogy az apály magával ragad-
ta, és viszi a nyílt tenger felé. Ösztö-
nösen megpróbált az árral szemben 
úszni, de nemsokára tapasztalta, 
hogy ez reménytelen küzdelem. Ereje 
elhagyta, végtagjai ólomnehezekké 
váltak. Kétségbeesésében elkezdett 
kiabálni, hátha valaki meghallja, 
de egyrészt túl messze volt a parttól, 
másrészt a vízen már nem tartózko-
dott senki sem. A Nap is egyre lejjebb 
merült a tengerbe, és kezdett rátele-
pedni az öbölre a sötétség. 

A férfi megrémült, és érezte, hogy 
teljesen kezdi elhagyni ereje. Kis idő 
múlva beléhasított a felismerés, hogy 
halálos veszedelembe került. Az öböl 
már egyre kisebbnek látszott, és gya-
korlatilag a nyílt tengerre került a 
férfi. A víz is egyre hidegebb lett, és a 
férfi érezte, hogy a testét a rémület és 
a bénultság keríti hatalmába. 

Még utoljára felnézett az égre, 
mely szintén sötétbe borult, s aztán 
lassan elmerült a tengervízben.

Az életéért folytatott küzdelme vé-
get ért, a férfi halott volt. Pedig olyan 
szép napnak indult, és kezdetben 
olyan jól esett az úszás is neki.

Igen, sohasem tudhatod, mikor 
teljesül be a végzeted, és üt majd az 
utolsó órád…

ábrahám

A HVG február 1-i számá-
ban található Jakus Ibolya 
felelősszerkesztő Rozi néni, a 
szegecselő felvezető cikke. Eb-
ből idézünk:

„Ha az e heti címlapunkat 
ihlető Rosie the Riveter (Rozi, 
a szegecselő) Magyarország-
ra jönne, és el akarná venni 
a munkánkat, de be akarná 
tartani a törvényeinket, min-
den bizonnyal egy nyugdíjas 
szövetkezetnél kopogtatna ille-
delmesen. A II. Világháborús 
amerikai propaganda plakát 
öreg nénivé érett Szegecselő 
Rózája a hadiiparban szerzett 
tapasztalatait itt is remekül tud-
ná kamatoztatni. Igaz, a harci 
kedvét csak a szintén hajlott 
korú amerikai-magyar filantróp 
(jótevő) Gyuri bácsi ellen folyó 
háborúban élhetné ki, világhírű 
bicepszének maradékát viszont 
akár troli vezetőként, levélki-
hordóként, vagy árufeltöltőként 
is hasznosíthatná. Cikkünk 
szerint ilyen munkakörbe 
várnak akár több százezer 
időskorút a nyugdíjas–szö-
vetkezetek, amelyekről 

nem véletlenül juthatnak 
eszünkbe az egykori szoci-
alista brigádok. És mivel a 
toborzókon mindenkinek 
gondosan felírják a címét is, 
attól a gondolattól is nehéz 
szabadulni, hogy az új szov-
hoz mozgalom a kivándor-
lás okozta munkaerőhiány 
enyhítése és a szövetkezet 
alapító haverok zsebének 
kitömése mellett a potenci-
ális szavazóbázis növelésé-
re és regisztrálására is szol-
gál! Az üzenet: nincs élet a 
Fidesz körein kívül, vagy ha 
van, annak határait a NER 
(Nemzeti Együttműködés 
Rendszere) rajzolja meg.

Hatványozottan igaz ez a saj-
tóra, ám ott a hatalom nem elég-
szik meg a saját csapat helyzet-
be hozásával, hanem az ellenfél 
összeroppantására játszik. Ezt a 
célt szolgálta a reklámadó is, s e 
szándéktól bűzlik a sajtókamara 
Magyarország rovatunkban 
ismertetett ötlete, melybe adó- 
és nyugdíjkedvezményekkel 
csábítaná a tagokat, a kimaradó-

Médiatallózó

Forgácsok - Apály…
Tovább dagad a fideszes

pedofil-botrány, az igazgató, a
polgármester és a rendőrkapitány 

is tudott az ügyről – címmel írt
a nagykőrösi esetről a Sztárklikk

kat pedig büntetőadóval, infor-
máció megvonással, és szakmai 
lefokozással szankcionálnák (…)

A Világban rovatunkban 
pedig arról szólunk, hogy mi-
közben a külföldi ügynököknek 
bélyegzett civil szervezetek, saj-
tóorgánumok, sőt cégek listája 
több százasra bővült, egyesek 
közülük az életben maradás ér-
dekében az önkorlátozás mellett 
döntöttek. A Levada Központ 
közvéleménykutató cég példá-
ul a március 18-i elnökválasztás 
előtt már nem hozza nyilvános-
ságra felmérésének eredménye-
it.(…)

Gerard Roland amerikai 
professzor úgy véli, a poszt-
szocialista országokban vál-
tozatlanul erős önkényural-
mi kultúra emeli ki és tartja 
hatalmon a populista poli-
tikusokat. A szintén amerikai 
Anne Applebaum történész 
pedig úgy látja, Orbán a popu-
lista technikákat csak elleste, és 
sikerüket tapasztalva sodródott 
a szélére. Szerinte a jelenlegi 
helyzet hasonlít az 1930-as évek-
re, de reméli, hogy megúszható 
a drámai végkifejlet…”

Eddig a cikk, melyből világosan 
látszik, hogy a hatalom a több mint 
hatszázezer, országot elhagyó fia-
tal, jól képzett munkaerőt időskorú 
nyugdíjas szövetkezetekkel próbál-
ja pótolni, miközben még mindig a 
saját zsebét tömi. Az ellenzéki sajtót 
szintén meg akarja semmisíteni egy 
olyan sajtókamara megalapításával, 
melyből, aki kimarad, az mindenféle 
állami szankciókkal néz szembe. S 
az is kiderül a felvezető cikkből, hogy 
a hatalom fenyegetésétől, kirekeszté-
sétől sok civil szervezet már a megal-
kuvást választja az életben maradás 
érdekében.

De ne búslakodjunk, mert egy in-
ternetes portál, a Kapu.hu érdekes 
hírt tesz közzé 2017. tekintetében. 
A legnépszerűbb szexuális témájú 
internet keresések vonatkozásában 
Dombóvár mögött alig lemaradva, a 
nagykőrösiek végeztek! 

Az egy főre eső keresések tekinte-
tében pedig egyértelműen Nagykőrös 
az első!

Hiába, Nagykőrös ebben is jobban 
teljesít!

Hajrá Nagykőrös, hajrá Fidesz!

Ábrahám
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lakosság pénzét, ha rendel-
kezésére áll egy útépítésre 
használt betonkeverő, mely-
ben eltüntetheti a közpénzt.

***
A várható élelmiszer áreme-

lés mértéke – az unortodox 
magyar gazdaságban – mindig 
váratlanul magas!

***
Aki kétkezi munkára eleve 

alkalmatlan, az vagy csa-
lónak, vagy politikusnak, 
esetleg bértollnoknak men-
jen!

***
A királyi tv-híradó rendszeres 

nézése igen jól fejleszti az átlag-
ember káromkodási képessége-
it.

***
A templomban nem illik 

politizálni, de ez alól – a vá-
lasztások közelsége – isteni 
és egyben világi felmentést 
ad! – jelentette ki a propa-
gandaminiszter.

***
Manapság a kormánypárti 

politikusok – disznóölések al-
kalmával – egyidőben ürítik ki 
a pálinkás poharat, meg az ál-
lamkasszát.

***
Móricka elhatározta az óvo-

dában, hogy terrortámadás ese-
tén visszaszerzi játékpisztolyát 
Józsikától, hogy érdemben visz-
sza tudja verni a támadást.

***
H.T. hírhedett bértollnok 

– bár sohasem volt sorka-
tona – fegyverszakértőnek 
képezte ki magát egy lehet-
séges civil támadás esetére.

***
Az EMMI nyilatkozatban cá-

folta, hogy óvodásokat lőfegy-
ver használatára képezték vol-
na ki a honvédelmi nevelés ke-
retében: mindössze csak U-szö-
ges csúzli használatára oktatták 
ki a fiatalokat.

***
Nem azok a ceglédi lakosok a 

hibásak, akik az arab rendőrö-
ket nézték terrorista migráns-
csoportnak, és ezt hivatalosan 
is jelentették a hatóságoknak, 
hanem azok a turista rendőrök, 
akiknek egyáltalán volt képe 
Ceglédre látogatni!
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Sebes Maca örömlány sze-
rint, ha ő megállapítaná – ősi 
mestersége szerint -, hogy min-
den férfi szexőrült, akkor ő már 
feminista lenne?

***
Bértollnokok figyelmé-

be: a történelem bizonyítja 
meg a Biblia is, hogy előbb-
utóbb minden hazugságra 
fény derül.

***
Sebes Maca örömlány sze-

rint, vele ne úgy bánjanak, 
mint egy királykisasszonnyal, 
hanem mint egy igazi, belevaló, 
dögös nővel!

***
Ha valaki szőke, kékszemű és 

majd két méter, attól még nem 
árja fasiszta! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

***
Nem szoktam minden 

újságírónővel lefeküdni, 
akiknek interjút adok, csak 
azokkal, akikkel kölcsönö-
sen kedveljük egymást! – 
nyilatkozta nemrégiben az 
egyszeri politikus.

***
Az ember mindig megbánja, 

ha sokat találna enni unalmá-
ban! – jelentette ki özv. Tropase-
vics Gyuláné kisnyugdíjas.

***
A mai magyar ellenzéki pár-

tokról, de még az egyszerű civi-
lekről sem tud ez a mostani kor-
mány pártatlanul, tárgyilagosan 
nyilatkozni.

***

Minden cirkuszi bűvész 
tanulhatna az egyszeri po-
litikustól, mert ő cilinder 
nélkül is képes eltüntetni a 

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Február 7. Szerda: Rómeó, 
Tódor

Február 8. Csütörtök: 
Aranka

Február 9. Péntek: Abigél, 
Alex

Február 10. Szombat: 
Elvira

Február 11. Vasárnap: 
Bertold, Marietta

Február 12. Hétfő: Lídia, 
Lívia

Február 13. Kedd: Ella, 
Linda

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK
ABONY

Február 5-től 11-ig: ROZSNYAI PATIKA, Kossuth tér 12.
Február 12-től 18-ig: CSONTOS PATIKA, Vasút út 22.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Február 5-től 11-ig: OROSZLÁN GYÓGYSZERTÁR Kecskeméti út 18.
Február 12-től 18-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
február 5.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
február 6.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 7.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 8.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
február 9.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
február 10. SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
február 11. BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
február 12. GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
február 13.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
február 14.   SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
február 15.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
február 16.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
február 17.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
február 18.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig készenléti 
ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-
ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800
NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 08.00-

ig 

Helyszín: Magyar u. 2. 
Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgynapon) 
a GYERMEKORVOSI ÜGYELET reg-
gel 8 órától este 20 óráig működik.
Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás ér-
dekében, ha nincs gyermekorvosi 
ügyelet, akkor továbbra is a felnőtt há-
ziorvosi ügyelet végzi a betegellátási 
feladatokat:
Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEG-
LÉD JÁRÁS TELJES TERÜ-
LETÉN

Február 10-11: Dr. Tóth Tivadar 
Cegléd, Nádor u. 6. 

T: 312-405, 06-20-9-437 -971
HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 

JÁSZKARAJENŐ, KŐRÖSTE-
TÉTLEN

Február 10-11: Dr. Tóth Tivadar 
Cegléd, Nádor u. 6. 

T: 312-405, 06-20-9-437 -971

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Február 10-11: Dr. Zsoldos Zoltán 
Nagykőrös, Kecskeméti u. 44. 

T:350-703
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A nagykőrösi önkormányzat 
bizottságai együttes ülésen feb-
ruár 7-én tárgyalják meg a város 
2018. évi költségvetési rendelet-
tervezetét.

Az előterjesztés szerint a költ-
ségvetés tervezett bevétele 3 
milliárd 246 millió 357 ezer forint, 
az előző évi költségvetési marad-
vány 180 millió forint, a tervezett 
kiadás pedig 3 milliárd 246 millió 
357 ezer forint. Így a tárgyévi ki-
adásokat teljes mértékben fede-
zik a bevételek, ezért hitelfelvé-
telre még tervezési szinten sincs 
szükség. A működési bevételek 
fedezik a működési kiadásokat, 
az egyenleg 149 millió 162 ezer 
forint. A felhalmozási költségve-
tés egyenlege mínusz 329 millió 
162 ezer forint, melynek forrása 
a 2017. évben keletkezett felhal-
mozási célú költségvetési marad-
vány és a működési költségvetés 
pozitív egyenlege.

A rendelet a következő adóbe-
vételekkel számol. Építményadó: 
208 millió forint, magánszemé-
lyek kommunális adója: 26 millió 
forint, iparűzési adó: 580 millió 
forint, talajterhelési díj: 5 millió 
forint; pótlék, bírság: 8 millió 
forint. Átengedett bevételként 
továbbra is az önkormányzatot 
illeti meg a gépjárműadó 40%-a, 
amely esetében a 2017. évre be-
folyt bevétellel számol a költség-
vetés: 55 millió forint.

A KÖVA-val kötött szerződés 
alapján az önkormányzati laká-
sok lakbére nettó 13 millió fo-
rint, a nem lakáscélú helyiségek 
bérleti díja nettó 55 millió forint, 
mely a tulajdonos bevételeként 
jelennek meg. Ez fedezetet nyújt 
az ingatlanok üzemeltetésére, 
karbantartására, és felújítására. 
A piac és vásár üzemeltetéséből 
származó bevétel 15 millió 600 
ezer forinttal kerül betervezésre.

A Nagykőrösi Polgármesteri 
Hivatal létszáma továbbra is 
63 fő. A Nagykőrösi Szolgálta-

tó Központé 33 fő.
A költségvetés részleteit te-

kintve néhány érdekesebb té-
telt emelünk ki.

Az Önkormányzati Hírek 
nyomdai költségére eddig 25 
millió forint volt betervezve, 
ezt az összeget Czira Sza-
bolcs a 2018. évre 32 millió 
100 ezer forintra emeli. Az 
Önkormányzati Hírek Ma-
gyar Posta által történő kéz-
besítése 4 millió 81 ezer 272 
forint.

A „Nagykőrös, Kálvin téri piac 
kereskedelmi épületének és kör-
nyezetrendezésének kivitelezé-
se” sorban 570 millió forint szere-
pel. Ennek az összegnek a nagy-
sága megegyezik azzal, amit ko-
rábban hitelként vett fel a város 
a csatornaberuházás önrészének 
kifizetése címén, majd amit de-
cember végén a kormány támo-
gatásként megítélt a városnak. A 
temetőhegyi útépítésre 219 millió 
840 ezer forint szerepel. Mintegy 
ajándékként Kiss Attila Csaba 
képviselőnek, a körzetéhez tarto-
zó Október 23-a tér, Vadas, Kárász 
és Bálvány utcák szilárd burkola-
tú útjainak felújítására 59 millió 
746 ezer forint kerül elkülönítés-
re. Vélelmezhetően ezt pályázati 
önrésznek szánják, mert ennyi-
ből a munka nem végezhető el. 
A Körtvélyesi Attila Fidesz elnök 
– alpolgármester által irányított 
tűzoltóság 29 millió forintot kap. 
Új gépjármű beszerzésére nincs 
pénz feltüntetve. A sportot 15 
millióval, a kultúrát 4 millióval 
fogják támogatni, Czira Szabolcs 
polgármester pedig 2 millió fo-
rintot kap, amit úgy osztogathat 
az évben, ahogy akar.  Az orvosi 
ügyeletért az Inter Ambulance 
Zrt-nek 13 millió 704 ezer forintot, 
a városi közvilágításért pedig 11 
millió forintot fizet a város. A kép-
viselő-testületi ülések felvétele 1 
millió 828 ezer 800 forint.  

tudósítónktól

Sokan, akik itt élünk, és itt 
szeretnénk boldogulni, láthat-
juk, hogy hogyan süllyed Ma-
gyarország hajója, méltatlan 
és elfogadhatatlan helyzetbe 
kerülve az Európai Unióban, 
melynek egyébként tagjai va-
gyunk.

Az emberben felvetődik a di-
lemma, hogy forduljunk szem-
be ezzel a helyzettel, és változ-
tassunk rajta, vagy vonuljunk-e 
vissza otthonainkba, távol a 
világ minden zajától és mocs-
kától, megőrizve nyugalmunkat.

A kérdés tehát az, hogy ma-
radjunk-e csöndben, vagy ki-
abálva tiltakozzunk? A polgári 
társadalom nem olyan gonosz, 
és igazságtalan, mint ez a mos-
tani feudális gyökerekből táp-
lálkozó uram-bátyám világ. A 
polgári demokrácia és politikai 
kultúra nem követel sem csön-
det, sem harsányságot, hanem 
az embereket békés eszközök-
kel kibékíteni próbálja, és nem 
gyűlöletet szítva, egymás ellen 
fordítani.

Fontos nagyon a nyilvános-
ság, mely az egyént közérdek-
lővé teszi, és persze egyúttal 

érzékennyé is mások problé-
máira. 

Ma nagyon messze vagyunk 
ettől! A mai hatalom csak hábo-
rúzni szeret, és megőrizni hatal-
mát, egyszóval uralkodni.

Szerintük szárnyal a gazdaság 
– tegyük hozzá erős EU-s anyagi 
hátszéltámogatással -, melyből 
csak egy szűk oligarcha-csoport 
gazdagodik. Mindeközben négy 
millió ember él létminimumon, 
a nyugdíjasokról már nem is 
beszélve. 

Itt nincs már demokrácia, 
csak hatalom és kiváltságos 
zsebeknek a megtömése. Ha 
ez így megy tovább, odalesz a 
jövő, gyermekeink és unokáink 
jövője.

Tegyünk hát valamit, mert 
majd később ránk ég a szégyen, 
hogy nem tettünk semmit sem a 
változásért.

Viselkedjünk úgy, mint egy 
tudatos, toleráns, jövőért aggó-
dó polgár!

Bakonyiné Soós Magda

Nem szégyellik azt, amit a vá-
ros lakosaival tettek és tesznek!

Ha visszajár a csatornapénz 
– márpedig 100 %-ban visszajár 
– , akkor igenis adják vissza! 
Szomorú, hogy Zágrábéknak 
még mindig ezzel kell foglalkoz-
niuk. Maguknak is kampány-
fogás lenne, ha odaadnák, ami 
egyébként is jár a lakosságnak. 
Vagdalózni mindenki tud. Főleg 
maguk!

Nem hülyék vagyunk, csak 
gyávák, mert ez az egész kor-
mány úgy megfélemlített min-
denkit, hogy senki nem mer 
szólni semmiről. Csak halkan 
suttognak, hogy nincs igazság a 
földön. Ez elég elkeserítő.

Lehet itt saját magukat 
fényezni és mástól kon-
zervgyár újra indítását 
követelni, de maguk mit 
tettek le az asztalra? Hány 
évig volt kampányszöveg a 
Nagykőrös-Cegléd kerék-
párút létrehozása? Nagykő-

rös-Kecskemét között rosz-
szabb az út, mint Kocsér 
felé. Ha ennyire jóban van a 
felső vezetőkkel, már kisír-
hatta volna…

Beszólogatnak minden-
kinek, hogy ki mit tett. De 
hogy maguk mit nem tettek, 
arról nincs szó!

Ne higgyék, hogy minden úgy 
van jól, ahogy maguk hiszik.

Sorolhatnánk hosszan, mi 
nem úgy jó, ahogy van, és er-
ről nem Zágráb Nándor, Tornyi 
Béla, László Ferenc vagy Kustár 
Tamás tehet, hanem 100 %-ban 
maguk. Akik évek óta pocskon-
diázáson kívül nem tettek le az 
asztalra túl sokat!

/A sértő kifejezéseket a levél-
ből töröltük lapunk szellemisé-
ge szerint - a szerk./

Név és cím a szerkesztőségben
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Nem értem, embertársam mi-
ért NEM azt nézi, hogy milyen 
EMBER vagyok, és mit cselek-
szem?

- Miért azt nézi, hogy 
melyik párttal szimpatizálok?

- Miért azt nézi, hogy mi-
lyen autóval járok?

- Miért azt nézi, hogy 
mennyi pénzem van?

- Miért azt nézi, hogy mi-
lyen a nemi identitásom?

- Miért azt nézi, hogy mi-
lyen a bőrszínem?

- Miért azt nézi, hogy mi-
lyenek a testi adottságaim?

- Miért azt nézi, hogy mi-
lyen káros szenvedélyem van?

- Miért azt nézi, hogy ki 
volt az apám, az anyám?

- Miért azt nézi, hogy ki 
mit mond rólam?

Még egyszer kérdem: em-
bertársam miért NEM azt nézi, 
hogy milyen EMBER vagyok, és 
mit cselekszem?

Schützi

2018-as költségvetés

Olvasói levél:
Az eltüntetett jövő…

10+2 kérdés
Nóniusz Sándor emlékére ajánlva…

Tisztelt Czira Szabolcs
polgármester (ÚR???)

és udvartartása
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„Hagyatékokat, régi mezőgazdasági

eszközöket vásárol a Döbrögi Kft.
Nagykőrös, Kecskeméti ut. 63. 

Tel.: 06-20/928-5187”

Bizony, álhírek és kamu 
újságok világát éljük. Ember 
legyen a talpán, aki ebben a 
zűrzavarban felismeri az igaz-
ságot, hiszen fizetett bértoll-
nokok kívánják elfedni elő-
lünk írásaikkal a tisztánlátást.

Annakidején – olvasó tár-
saim bizonyára emlékeznek 
rá – csodás látványtervet mu-
tattak be a Duna Arénáról. A 
rajzon, mellyel elkápráztattak 
bennünket, a víz hullámzását 
szimbolizáló, az épületet elfe-
dő látványpanelek. Mire az-
tán elkezdődött az építkezés, 
többszáz millióval túllépték a 
költség előirányzatot, annak 
ellenére, hogy a hullámok 
eltűntek az épületről, és az 
egész épületkomplexum egy 
emeletes autóparkolóra emlé-
keztet, legalább is kívülről.

Azt már csak úgy, melléke-
sen jegyzem meg, hogy egy 
fedett úszócsarnokot nem iga-
zán helyes arénának hívni, 
mert a római korban az aré-
nában küzdöttek a gladiátorok 
életre-halálra egymás ellen.

Egy úszóverseny esetében 
ez azért nem így van, mert ott 
vér azért nem folyik…

Ezek után már az sem meg-
lepő, hogy a budapesti Clark 
Ádám téri aprócska üres te-
lekre egészen más kinézetű 
és formájú szállodát húztak 
fel, mint amit annakidején a 
terv készítője megálmodott. 
Legalább is lelkesen mindenki 
azt magyarázta, hogy így szü-
letik ujjá a Népliget, melynek 
szépségét ez a szálloda csak 
tovább öregbíti. Azt állították, 
hogy minél több és nagyobb 
épület áll majd a téren, an-
nál nagyobb lesz rajta majd a 
zöldfelület.

A Zenepalota tetejét pél-
dául zöldre festették a 
tervrajzon, gondolom fel-
tételezve, hogy majd ár-
nyat adó moha tenyészik 
rajta. Ezzel a trükkel sike-
rült – legalább is a rajzon – 
egy nagy zöldfelületet lét-
rehozni. És a nép, az Isten 
adta nép, azaz a lakosság, 
ámuldozik ezeken a raj-
zokon. Amíg az emberek 
ámuldoznak ezeken a ter-
veken, meg sem hallják a 
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Megkaptam Orbán Viktor le-
velét, amely a Stop Soros tör-
vényjavaslatról értekezik. Mint 
a levélben írja, „meg kell aka-
dályozni, hogy Magyarország 
bevándorló ország legyen”. Ne 
engedjük, hogy a „migráncsok” 
milliószám elözönöljék hazán-
kat. (A „migráns” szót annyi-

szor ismételték már a médiu-
mok, hogy talán kissé magya-
rítani vagy becézgetni is illik.) 
Más esetekben meg az ömlik, 
hogy a civil szervezeteket Soros 
György pénzeli, és cserében 
megköveteli, hogy szervezet-
ten segítsék őket tanácsaikkal, 
sőt segítsék a betelepítésüket 
is. Mindezen törvényellenes 
cselekedet miatt az állam bün-
tetésül el akarja venni a Soros 
által utalt összeg 25 %-át tőlük. 
Sőt olyan törvényjavaslatról is 
beszélnek már, hogy a mene-
külteket segítő netán betelepítő 
civil szervezeteket ki kell tiltani, 
ahogy a kaposvári polgármes-
ter javasolja. 

De hát akkor tisztelt Or-
bán Viktor úr, kik azok, 
akik csoportosan elköve-
tett szervezkedéssel 20 000 
„migráncsot” hoztak be az 

országba? Ugyan mutasson 
már csak egyetlen olyan 
civil szervezetet is, amely 
nem húszezer, de akár csak 
2300 „tisztelettel kopogtató 
migránst” telepített volna 
be Magyarországra! Nem 
a Habony, Orbán, Rogán 
trió volt ez a bizonyos szö-

vetkezés? Vagy Ön 
belátta súlyos, nem-
zetellenes „mig-
ráncsbetelepítő” 
tevékenységét, és 
ezekkel a törvény-
javaslatokkal akarja 
saját magát is sújta-
ni? Ezzel ugyanis való-
ban államfőhöz méltó, 
tiszteletet ébresztő 
cselekedetet hajtana 
végre, ha ezt a három 
személyt kitiltatná Ma-
gyarországról.

Az is nagyon kü-
lönleges, hogy az 
Őcsényben fellázadó, 
autógumikat kiszur-
káló, őrjöngő tömeget 
mennyire üdvözölt, 

és másokat is hasonló tettekre 
ösztönzött, éppen azon 2300 
migráns 4-5 kisgyereke és két 
szülői kísérője ellen, akiket 
pont az Ön engedélyével te-
lepítettek le hazánkban. Mert 
Ön betelepítette ezeket a 
„tisztelettel kopogtatókat”, 
ugyanakkor meg arra buz-
dítja az embereket, hogy lá-
zadjanak fel ellenük, vagy-
is az Ön akarata ellen!? Azt 
hitte sosem fog kiderülni 
a betelepítés? És amikor in-
gyen lakást, megélhetésre havi 
fizetést kellett nekik biztosíta-
ni, már nem lehetett tovább tit-
kolózni? Az ingyen lakást kapó 
idegenek helyett nem inkább 
azt a 84 e télen megfagyott 
nemzettársunkat kellett volna 
segíteni? Milyen ember Ön, 
gondolkodott már rajta?

Baky Miklós

Olvasói levél: A zöldfelület… Olvasói levél: Orbán levele
láncfűrész hangját, amikor 
százéves platánfákat, fűz-
fákat, juhart és kőrist vág-
nak ki, és bokrokat sem-
misítenek meg tolólapos 
bulldózerekkel. Mindezzel 
madarakat, kisállatokat, 
mókusokat tesznek hajlék-
talanná, és a tojásból alig 
kikelt, csupasz madárfió-
kák kétségbeesett sipáko-
lását sem hallja meg senki, 
ahogy a földre zuhannak.

A gépek zúgva pusztítanak, 
vágnak és vágnak, nem kímél-
ve a zöld felületet. Csupán pá-
ran tiltakoztak a Ligetben meg-
védeni Budapest tüdejét. 

Ezután nem marad más hát-
ra, mint javasolni - a pusztítás 
után -, hogy az odalátogatók 
öltözzenek zöld nadrágba és 
szoknyába, világoszöld ing-
be és pulóverbe, meg sma-
ragdzöld kardigánba. Hozzá 
zöld sapkát, meg zöld tükrű 
napszemüveget. Ily módon az 
emberek maguk is növelhetik 
a zöldfelületet, amint a Liget 
hűvös árnyat adó épületei kö-
zött sétálgatnak.

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben
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(„A kollektív bölcsesség az marha-
ság! A kollektív hülyeség az valóság!”  
Popper Péter)

Mielőtt az esztendőt megha-
tározó két „nagy projekt” fo-
nákjára térnénk, még érdemes 
emlékeztetni előző számunkban 
szerepelt „útprojekt” anomáliái-
ra. Nevezetesen az un. „Temető-
hegyi városrész útépítésére”.

Annál is inkább, mert a 
„projekt” – ahogy ezt már 
többször írtuk! – 2013-ban 
a megvalósulás közelében 
volt.   Ezúttal hagyjuk az el-
maradás okát! 

Pontosítva: mi is! Hiszen 
az ÖH kezdettől fogva ezt te-
szi...

Ennél fontosabb, hogy az ÖH 
– Önkívületi Hírek – 2017/VI. 2-i 
számának 6. oldalán, vastag be-
tűkkel szedett írásban részlete-
sen közli az anonim szerző, hogy 
„Kezdődhet az útépítés...” 
miután a május végi testületi 
ülés döntött ebben a kérdésben. 
A beruházás 212.695.945 fo-
rintjából nyolc utca kap asz-
falt burkolatot! 

Azóta immáron több mint fél 
év eltelt, de az utcák olyanok, 
mint a korábbi döntések előtt!

Az okokról nincs sem hivatalos 
nyilatkozat, sem interpelláció az 
időközben megtartott, féltucatnyi 
testületi ülésen. Nem érdeklődik 
a körzet képviselője G. Kovács 
Úr, és az ellenzék sem kérdez!

A közút-témához tartozik, hogy 
alig egy hónapja – december 15. 
–, szintén „hivatalos lapunkban” 
Horváth Tibor „Szerkesztő Úr”, 
mint a város „útfelelőse”, fotóval 
illusztrált írásában írja: „Nagy-
kőrös győzött: épül a járda a 
Téglagyári utcában!” 

Most hagyjuk a szokásos 
győzelmi jelentést, hogy ki 
győzött le, kit? És milyen mó-
don? Ám mire az útburkolat 
és a „járdaépítés” befejező-
dött, a január eleji műszaki 
átadásra a járdából „kerék-
párút” lett!

Arról viszont nincs sem-
milyen híradás, hogy a gya-
logosok hol közlekedhetnek 
biztonságosan?

Ezzel paralel hallgat a he-
lyi „Közútkezelő” (hatóság?) 
is. Hogy miután a Téglagyári 
utat forgalomba helyezték, 
akkor megszűnik az úttal 
kapcsolatban 2017 júliusá-
ban elrendelt forgalomkor-
látozás?

Vagy, aki arra autókázik, az 
még mindig TILOS-ban jár?

Akkor ezzel is megvolnánk...
Jöjjenek a „nagyberuházá-

sok”.
A Cifrakert 2016 végén kezdett 

„modernizációja” a múlt év ápri-

lisára került átadható állapotba. 
Bár a 22-i ünnepélyes átadás 
után, még hetekig folyt a csino-
sítás! 

Kétségtelen, hogy Czira Sza-
bolcs Sándor polgármesternek 
régtől szívügye lehetett a „Kő-
rös Zöld Szíve”! Ennek jeleként, 
még 2006-ban történt valamilyen 
„barkácsolás” szintű felújítás: ké-
szült néhány sétaút kandelábe-
rekkel,  játszótér szépen beren-
dezve, virágágyások, stb. A több 
mint hatmillióból a park fáit is 
fiatalították, újakat is ültettek. 

Az akkori átadást követően, a 
munka műszaki ellenőre, Már-
tonfalvi Pál elmondta, hogy a kö-
zeli II. ütemben felújítják a koráb-
ban romantikus „várromot”, az 
1969-ben készült KRESZ-pályát, 
és a kosárlabdapályát. 

A mostani munkák a „gyű-
löletes” Soros-támogatás 
pénzét hasznosító Norvég 
Alap 94,18 milliójából, és a 
város 132,5 milliós kiegészí-
téséből készültek el. Ehhez 
jött még további 18,39 mil-
lió, nem várt pályázati pénz. 
Mindösszesen 245,1 milli-
óból újult meg a varázsos 
Cifrakert, benne a Svájci 
házzal.

Sokunk sajnálatára az óvodá-
soknak készült KRESZ-pálya, 
valamint az idősebb „tinik” moz-
gásigényét szolgáló kosárpálya 
maradt a régiben! –Vö. a bejárati 
eligazító tábla! – 

Csakúgy, mint a „Várrom” 
romja...

Valahogy nem jutott néhány 
ezer forint – vagy figyelem? – a 
csárdatulajdonos, néhai Nagy 
Pista idejében készült, díszes 

„székely-kapu” rendbetételére 
sem. Ami pedig az egyre pusztu-
ló Cifracsárda parkolójáról nyíló 
bejárat.

Szó nincs arról, hogy nem 
tartanánk fontosnak mind 
azt, amit az ünnepélyes át-
adáskor Őex. Olav Berstad 
nagykövet mondott. Hogy ti. 
az egész „projekt” impozáns 
a maga nemében. Valóban 
az!

Azt viszont nem értjük, 
miért van szükség ekkora 
kisvárosnak kettő darab sza-
badtéri színpadra? – A De-
ák-tér után, most itt is!

Mikor még az egy is soknak 
tűnik!

Akkor következzék a Hősök-te-
re!

Mára várostörténet, hogy 2016 
elején megalakult az „Arany-em-
lékév Bizottság”, Arany János 
születésének bicenterriumának 
alkalmából. Amiből – érthető ok-
ból! – Kőrösre is hárulnak bizo-
nyos feladatok.

Máig nem tisztázódott, hogy 
milyen szempontok alapján vá-
lasztódott ki, az a több tucatnyi 
résztvevő, akik alkották a fenti bi-
zottságot. Ezért bizonyosak lehe-
tünk afelől, hogy valamennyien 
a – cezaromán! – polgármester 
le-, vagy elkötelezettjei lehettek. 

Az is érdekes része a tör-
ténetnek, hogy a nagy remé-
nyekkel, és tervekkel alakult 
bizottságnak az volt az első, 
és egyben az utolsó közös 
ülése!

Minthogy a tárgyaláson nem 
voltak hivatalosak a helyi un. 
„kalmársajtó” képviselői, az ÖH 
kutyafarknyi közleményeiből 
hiányos ismeretek jutottak a köz-
vélemény tudomására: „város-
kapuk”, díszburkolat, új parko-
lók, szökő-, és ivókút, játszótér, 
stb. Valamint az Arany-család 
szobra, annak az 1863-ban ké-
szült fényképnek az alapján, 
mely egyetlen fotó a családról! 

Ezek mellett kiadványok, ren-
dezvények – némi hajcihő! – a 
város, de inkább a polgármester 
dicsőségére...

Az is kiderült, a városi büdzsé-
ből jóval több, mint 300 millió jut 
az „Arany év” projektre. Mely-
nek központi része a Hősök-tere 
rekonstrukciója.

Az „Arany-év” és a Hősök-te-
re közötti „köldökzsinórt” az 
„Arany-pad” képezi, melyet 
néhány évvel a Hősök-tere át-
adása után helyeztek el. Valahol 
ott, ahol a tanártárs, Menthovich 
Ferenc háza állhatott. Ahol Ara-
nyék Kőrösre érkezésük után az 
első éjszakájukat töltötték.

Erre épült a helyi „álmodozá-
sok kora”, aminek eredménye-
ként elődeink által meghitt han-
gulatút, diszkrét, és bensőséges 
ünnepinek kigondolt Hősök-tere, 
kiglancolt elemekkel stafírozott,  
„vegyes felvágott” lett! 

Mert mi is készült?
Zala György, önmagában is 

impozáns, és a maga nemében 
monumentális alkotása előtti új 
burkolat valóban, és inkább em-
lékeztet valamiféle „alakuló-tér-
re”, „leszálló-pályára”, mint a Vi-
lágháborús Hősök előtti főhajtás 
helyszínére!

Egyébként ilyenre Czira pol-
gármestersége óta nem került 
sor!

A talapzatra nem kerülhetett 
fel annak a hatvanegynéhány 
áldozatnak a neve pótlólagosan, 
amire pedig Czira Szabolcs ígé-
retet tett Suba Lajos gimnáziumi 
igazgatónak, a javaslattevőnek!

Elkészültek az állítólagos vá-
roskapukat idéző szerkentyűk, 
melyeken elhelyezett domborí-
tások rögzítenek várostörténeti 
eseményeket! 

Pl. 2017-ben ki volt a polgár-
mester és a jegyző?

A katolikus templom közvet-
len közelében elkészített meg-
hökkentő elemeket tartalmazó 
játszó-alkalmatosság anélkül ké-
szült, hogy az egyház képviselői 
nyilatkozhattak volna a tervezet-
ről. (SIC!)

Visszatérve az Arany-szo-
borra, várostörténeti érde-
kesség a szoborterv is!

Még mindig az, mert talán az 
idén, s nem az „Arany-év” során 
adják át!

A kompozíció immár egy 
éve vita tárgya. Amiben Czi-
ra véleménye a döntő: mert 
igaz, hogy mikor a család itt 
élt, még nem tudtak semmit 
Szél Kálmánról. De a polgár-
mester szerint ott a helye, a 
„családi körben”!

Punktum... 
Tóth Barna

Aktuális – Krónika „Fonákja” 2017 (II.)
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Mottó: Nincsenek NAGY DOL-
GOK! – Kisemberek vannak.

Tán még mindég nem jutott 
ee mindön kőrösi embör tu-

datába, hogy 
millen nagy 
szöröncse mi-
nékünk, hogy 
illen nagyszörű 
koponya tisztőt 
mög bennün-
ket  idegyüt-
tivel, mint amil-
len Horváth 

Tibor szerkesztő úr. Akirű csak 
a minapába tudódott ki, hogy 
valójában kiféle-miféle. Hogy a 
szerkesztősége mellett, még ért 
a kummunikácijóhoz is, mög a 
poltitilkácijóhoz is. Vagy mife-
ne...

Szóva, az efféle tudományát 
akarta bizonyíttani, az ÖH – Ön-
kivületi Hírök – utóbbi lapjajin, 
ahun két írásműve is ollan po-
litológija-féle. Az egyikben vala-
millen szakadékfélérül ír, ami-
ben benne vóna a Jobbik. 

Mivel mi nem értünk ehhő, 
sé az illesmihő, ezé nem is tud-
hassuk, hogy benne vannak é 
mán, vagy még csak csúsznak 
beléje? Oszt éccő csak benne 
lösznek...

Gondolom Kőrösrül nem sok 
láccik a szakadék fenekibül, de 
még csak a szélibül sé sok.

A másikban valami ollan ha-
talmiharc félit említ a Horváth 
úr, ami folik a Zágráb-Volner 
vögyöspáros, mög a Tornyik- 
Vona között.

Ehhő sé tudunk mit hozzá-
tönni, mer mink nem vagyunk 
sé kommunikációsak, sé polito-
lógia-mifenék.

Csak ahhó tudunk hozzászó-
ni, amit a hetedik ódalon óvas-
tunk, valaminő elmezavarodott-
ság miatti álomlátásrú. Az igaz, 
hogy annak mőg nincs alája 
írva, hogy ki a fene írta, de a stí-
lusábú az gyün ki, hogy aztat is 
a Tisztőt Úr írta. 

Ezé aztána „Vicc sávot” en-
nek a tetejibe köllött vóna fir-
kantani.

Ha osztán összeadjuk a há-
rom írást, hát nem gyün ki belü-
le égy normális, magamformá-
jú, képzetlen kőrösiembörnek 
való, értelmös újságcikk. 

Más.
Ha már szóba került Horváth 

Tibor, mint városi „kommuniká-
ciós szakember” egyben város-
házi útfelelős, feltűnő a nagy-
fokú tájékozatlansága a város 
utcáinak elnevezését illetően. 
Most már nem a Téglagyári út 
(utca) hivatalos elnevezése a 
kérdés, hanem a Petőfi utca „át-
nevezése”.

A minap fényképpel illuszt-

rált írásban HT arról számolt 
be, hogy a helyi szakemberek 
bemutattak egy csoda-masinát, 
amivel burkolathibákat lehet ki-
javítani még télvíz idején is! 

Erre a bemutatóra termé-
szetesen nem kaptak meg-
hívót a város „kalmársaj-
tójának” munkatársai, ami 
azért nem meglepő, mert a 
Czira-féle demokratikus tá-
jékoztatás így működik.

Ez csak amolyan „mellékzön-
ge”, mert a lényeg mégis csak a 
Petőfi utca horváth-féle átneve-
zése, „Petőfi-útra”!

Természetesen a probléma 
az ÖH – Önkívületi Hírek – 
nagyfokú tájékozatlanságából 
következik, hiszen honnan is 
tudná, hogy volt idő, amikor a 
Petőfi utcának HÍD UTCA volt a 
neve. A közepe-tájától – Tüzér 
utca torkolata –, ahol a Kürti-ér 
keresztezi az utcát, Örkényi út 
volt és maradt a neve.

Hol van ilyenkor a lokálpat-
rióta polgármester, aki a „lap” 
főszerkesztőjeként kioktathat-
ná?

Más.
Nem mondhatjuk szerencsés-

nek a „Kultúrházak éjjel-nap-
pal” programját, ha az ese-
ményt a szakadó hó függvényé-
ben vizsgáljuk

Ennek helyi részleteiről má-
sutt tudósítunk.

Most az egyik esemény „je-
lenségét” tesszük szóvá. Tör-
tént ugyanis, hogy úgy 4-1/2 5 
óra körül léptek színre a nép-

táncosok. Bra-
vúros bemu-
tatójuk után 
közös táncra 
– körtáncra 
– invitálták a 
meglehetősen 
gyér közönség 
táncoskedvű 
v á l l a l ko z ó -

it. Így került színpadra egy 
nyúlánk, de azért inkább telt-
karcsú, mint sudár menyecs-
ke, akiről nem tudhattuk, 
hogy ki légyen? 

Kit takar az a feszes-passzos, 
a hátsó formációit pazarul köz-
vetítő nadrág-féle, aki fárad-
hatatlanul, és kiváló ütemér-
zékkel ropta a csárdás-féléket. 
Kosztümének felső részét, egy 
„lumberjack” szerű ruhadarab 
képezte, rajta egy felirat féle: 
Arany János Kulturális Köz-
pont. Vagyis a művház szoros 
tartozéka lehetett a táncos-lábú 
valaki.

Ja, és még valami. A dzseki 
felső részét dús szőke hajtömeg 
borította.

Így, hátulról egyáltalán nem 
volt visszataszító!

- tóba –
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Aki a mostani kormány-
párti politikát szereti, az 
vagy nagyon naiv, vagy na-
gyon bűnös ember lehet!

***
A politikában, amit ma meg-

tehetsz, azt majd holnap végez-
tesd el mással.

***
Minél felelősségteljesebb po-

zícióban van ma egy politikus, 
annál több lehetősége van a sa-
ját hibáit másra hárítani.

***
A politikában egy problémá-

hoz való érdemi viszonyulás 
kellő ravaszsággal mindig ki-
védhető.

***
Ha egy gazdaságért felelős po-

litikus mosolyog, akkor teljesen 
biztosra vehető az áremelés.

***
Az idő pénz, de az időhú-

zás – a politikában – még 
több pénz!

***
Az USA sorsa az amerikai 

elnök, Trump tanácsadói ke-
zében van, mert az elnök csak 
sms-ezni tud a twitteren. 

***
Ha a mai politikában végre 

megértesz valamit, az már ré-
gen nem időszerű!

***
Egyértelműen bebizonyo-

sodott, hogy az illiberális 
„demokráciában” sohasem 
az a bűnös, aki a bűnt elkö-
veti, hanem az, aki ezt fel-
tárja.

APRÓSÁGOK
A politikában, ki mint vet, úgy 

adóztat!
***

Ha egy kormánypárti kép-
viselő erkölcsbe ütköző sú-
lyos bűnt követ el, akkor a 
bértollnokok – mint az egy-
szeri bárányok – igen csak 
hallgatnak.

***
Többet ésszel, mint propa-

gandával! – állítja Okos Béla 
könyvelő.

A politikában a messziről 
jött ember még akármit is 
hazudhat, de ez a megál-
lapítás Földinkre már nem 
igazán igaz.

***
Az adótörvényeket olyan 

gyorsan hozzák meg az illibe-
rális demokráciában, hogy azt 
már maguk a törvényhozók 
sem tudják ép ésszel követni, 
hát még az adózók!

***
Ha jön a NAV, akkor már nem 

igazán lehet navigálni! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
A gazdasági válság első 

biztos jele, a tőzsdei árfo-
lyam-növekedés! – állítja 
Okos Béla könyvelő.

***
Az erkölcsi zűrzavar mindig 

lehetőséget teremt – egyes ki-
váltságosoknak – súlyos bűnök 
büntetés nélküli elkövetésére.

***

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu

Olvasson, tájékozódjon
hiteles hírforrásból!
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TELEVÍZIÓMŰSOR FEBRUÁR 07 - FEBRUÁR 13

05:55 - Hajnali gondolatok
06:00 - Híradó
06:40 - Kenó
06:45 - Hrvatska Kronika
07:15 - Ecranul Nostru
07:45 - Ridikül
08:45 - Elfeledett szerelem
09:30 - Mámoros szerelem
10:25 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie vidéki konyhája
13:15 - Honfoglaló
14:10 - Don Matteo
15:20 - A vidéki doktor
16:10 - Mámoros szerelem
17:00 - Ridikül
17:55 - Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 - Híradó
18:35 - Végtelen szerelem
19:30 - Honfoglaló
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Hölgyek öröme
21:35 - Arisztokraták
22:25 - Kenó
22:35 - V4 MOZI - Élet 
mindenáron

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - StílusKalauz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:10 - Barátok közt
20:30 - Barátok közt
20:50 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Szulejmán
23:20 - Házon kívül
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:25 - Magyarul Balóval
01:05 - Gyilkos hajsza
03:00 - Az utolsó órában
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel

06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Korhatáros szerelem
22:55 - Tények Extra
23:25 - Trópusi vihar
01:35 - Az indíték
02:25 - Tények Este
03:05 - Fulladás
04:40 - Egymás nyakán
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Világ
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Slovenski Utrinki
07:15 Alpok-Duna-Adria
07:45 Ridikül: Színház az egész 
világ 2
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája: 
Vad szárnyasok
13:15 Honfoglaló
14:05 Don Matteo: Játékon kívül
15:05 A vidéki doktor: 
Karanténban
15:50 Mámoros szerelem
16:40 Szerencse Híradó
17:00 Ridikül: Agyunk titkai
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Tóth János: Fent és lent
21:00 A Bagi Nacsa Show
22:00 Boldogság kis segítséggel
23:25 Kenó
23:35 Szeressétek Odor Emíliát!

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop

12:05 - Fókusz
12:35 - Havazin
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:10 - Barátok közt
20:30 - Barátok közt
20:50 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Válótársak
23:20 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - Magyarul Balóval
00:35 - Trip to the Moon
01:05 - Vámpírnaplók
03:10 - Az utolsó órában
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Tények Extra
22:25 - 1/1 Azurák Csabával
23:25 - NCIS
00:25 - A múlt fogságában
01:30 - Tények Este
02:10 - Spíler TV bemutatja: 
Premier League - Összefoglaló
02:30 - Zuhanás
04:35 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Kék bolygó
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Életkerék
07:15 Öt kontinens
07:45 Ridikül: Agyunk titkai
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó

12:01 Híradó
12:50 Jamie vidéki konyhája: 
Póréhagyma
13:20 Honfoglaló
14:15 Don Matteo: Nem a 
csillagok bűne
15:15 A vidéki doktor: Keserű 
pirula
16:05 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: A Dal 2018
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Titkok könyvtára: 
Salamon király rejtélye
22:00 Két nap, egy éjszaka
23:30 Kenó

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - ÉletmódKalauz
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:40 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:10 - Barátok közt
20:30 - Barátok közt
20:50 - Éjjel-Nappal Budapest
22:15 - A fekete ötven árnyalata
00:10 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:40 - Magyarul Balóval
01:20 - Odaát
02:25 - Az utolsó órában
03:20 - Az élet csajos oldala
04:00 - Rendőrakadémia

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Tények Extra
22:25 - Filofax, avagy a sors 

könyve
00:50 - Különvélemény
01:50 - Tények Este
02:30 - Az uralkodónő
03:15 - Az uralkodónő
04:00 - Égető szerelem
04:25 - Csapdába csalva
04:50 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Életkor
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Térkép
07:15 Szerelmes földrajz: 
Persányi Miklós
07:45 Rúzs és selyem
08:20 Ízőrzők: Herencsény
08:55 Noé barátai
09:30 Robbie, a fóka: Izgalmak
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:55 Új idők új dalai: A 
képregény
13:25 Peru, Chile: A VARÁZSLÓ 
PIRAMISA
13:55 Komisz kamaszok…: 
Komisz kamaszok Afrikában
15:30 Téli sport
17:00 Gasztroangyal: 
Emlékezetes sütemények
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Szerencse Szombat
19:30 Csak színház és más 
semmi (2. széria)
20:30 A Dal 2018: elődöntő
22:45 A Dal - Kulissza
23:15 Kenó
23:20 Önök kérték

06:05 - Top Shop
06:45 - Kölyökklub
09:40 - Teleshop
10:35 - Dallas
11:35 - KarrierZóna
12:10 - Autogram
12:40 - Majom bajom
14:40 - Mi kell a nőnek?
17:20 - Trip to the Moon
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz Plusz
20:00 - A mi kis falunk
21:00 - Halálos fegyver
23:25 - A tűzben edzett férfi

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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KEDD
M1

SZERDA
M1

CSÜTÖRTÖK
M1

PÉNTEK
M1

RTL
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02:35 - Az utolsó órában
03:25 - Az élet csajos oldala
04:00 - Rendőrakadémia

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Maci Laci a világűrben
07:30 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
07:55 - Így neveld a 
sárkányodat: Tüzes kis 
ajándékok
08:25 - Hupikék törpikék
08:55 - Hupikék törpikék
09:25 - Trendmánia
09:55 - Babavilág
10:30 - TechGuru
11:00 - Az Év Háziasszonya
11:35 - Poggyász
12:05 - SzÉpítők
12:40 - Gyilkos sorok
13:45 - Hárman az 
örökkévalóságnak 2/2.
15:50 - Őrangyalok
18:00 - Tények
18:55 - Indiana Jones és a 
kristálykoponya királysága
21:30 - Korhatáros szerelem
22:30 - Amit még mindig tudni 
akarsz a szexről
00:50 - Fordított felállás
02:45 - A férjem védelmében
03:30 - A férjem védelmében
04:10 - Nőj fel!
04:35 - Csapdába csalva
05:15 - A szépség és a 
szörnyeteg

04:00 Iskolapad
04:20 Himnusz
04:25 Hogy volt?!: Tokody Ilona
05:25 Noé barátai
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Gasztroangyal: 
Emlékezetes sütemények
07:40 Isten kezében
08:10 Kereszt-Tények
08:20 Katolikus krónika
08:50 Így szól az Úr!
09:05 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
09:30 Baptisták a nemzetért
10:00 Új nemzedék
10:30 Metodista magazin
11:05 Evangélikus riportok
11:30 Mai hitvallások
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jó ebédhez szól a nóta
13:15 Univerzum - Mariazell 
vidéke - Titokzatos hegyi világ az 
Ötscher és a Hochschwab között

14:05 Múzeumtúra - francia 
módra: Az Orsay múzeum
14:40 Rex felügyelő: A 
sírfosztogató
15:30 Lovagias ügy
17:00 Hogy volt?!: Malekék
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Alpesi őrjárat: Az ártatlan 
áldozat
19:40 Magyarország, szeretlek!
21:15 Az időutazó felesége
22:55 Kenó
23:05 Fehér pokol

06:10 - Top Shop
06:40 - Kölyökklub
10:00 - Teleshop
10:55 - A Muzsika TV bemutatja!
11:25 - ÉletmódKalauz
12:00 - StílusKalauz
12:30 - Havazin
13:00 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
13:35 - Házon kívül
14:05 - A védelmező
15:10 - Valentin-nap
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - A hobbit - Váratlan 
utazás
22:20 - Terminátor - Megváltás
00:50 - Portré
01:25 - Bemutatom a barátom
03:30 - Az élet csajos oldala
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

06:00 - Astro-Világ
07:00 - Maci Laci a világűrben
07:30 - Tom és Jerry vidám 
kalandjai
08:00 - Szörnyek az űrlények 
ellen: R világháború
08:20 - Hupikék törpikék
08:50 - Hupikék törpikék
09:20 - Nagy Vagy, Auchan 
kupa!
09:55 - Tűsarok
10:25 - Több mint TestŐr
11:00 - Super Car
11:30 - Ötletgazdag
12:05 - DR. Magyar
12:35 - Gyilkos sorok
13:40 - Doktor House
14:40 - Ezer pofon ajándékba
16:50 - Hello Hollywood - Návai 
Anikóval
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Jégkorszak 2. - Az 
olvadás
20:45 - Valami Amerika
23:25 - Így készült: Valami 
Amerika 3.

23:50 - Európa Expressz
01:55 - Bűnös Chicago
02:35 - Bűnös Chicago
03:15 - Gyilkos sorok
04:00 - Doktor House
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Itthon vagy!
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Roma Magazin
07:15 Domovina
07:45 Ridikül: A Dal 2018
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:45 Jamie vidéki konyhája: 
Tojás
13:20 Honfoglaló
14:15 Don Matteo: Kórházi 
üzelmek
15:15 A vidéki doktor: 
Szívügyek 1
16:05 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Nyílt lapokkal
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló
20:25 Kékfény
21:25 Éjszakai szolgálat
22:25 Kenó
22:35 NCIS: A múmia átka
23:25 Agatha Raisin: Az elültetett 
kertész

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - Csajos hármas
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Dr. Csont
23:15 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás

23:45 - Magyarul Balóval
00:25 - Autogram
01:00 - Havazin
01:35 - Totál szívás
02:45 - Az utolsó órában
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Korhatáros szerelem
22:55 - Tények Extra
23:25 - Indiana Jones és a 
kristálykoponya királysága
02:00 - Bűnös Chicago
02:40 - Tények Este
03:20 - Felejthetetlen
04:00 - Felejthetetlen
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Summa
04:20 Himnusz
04:25 Család-barát
05:55 Hajnali gondolatok
06:00 Híradó
06:40 Kenó
06:45 Srpski ekran
07:15 Unser Bildschirm
07:50 Ridikül: Nyílt lapokkal
08:45 Elfeledett szerelem
09:30 Mámoros szerelem
10:25 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó
12:50 Jamie vidéki konyhája: 
Bárány
13:20 Honfoglaló
14:15 Don Matteo: Null 
kilométeres szerelem
15:15 A vidéki doktor: 
Szívügyek 2
16:05 Mámoros szerelem
17:00 Ridikül: Amikor magunk 
alatt vágjuk a fát
17:55 Nő az esély - 
fejlesztéspolitikai magazin
18:00 Híradó
18:35 Végtelen szerelem
19:30 Honfoglaló

20:25 Önök kérték
21:25 Velvet Divatház III
22:10 Kenó
22:20 Laura rejtélyei: A kiütött 
bokszoló rejtélye
23:10 Acélmagnóliák

05:05 - Top Shop
05:35 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:25 - Top Shop
12:05 - Fókusz
12:35 - Csajos hármas
13:15 - Éjjel-Nappal Budapest
14:30 - A Fal
15:45 - Story Extra
16:15 - Elif - A szeretet útján
17:25 - Fókusz
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
19:05 - A Fal
20:15 - Barátok közt
20:35 - Barátok közt
20:55 - Éjjel-Nappal Budapest
22:10 - Halálos fegyver
23:15 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
23:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:20 - Magyarul Balóval
01:00 - KarrierZóna
01:35 - Vámpírnaplók
03:30 - Mi muzsikus lelkek
04:00 - Barátok közt
04:30 - Magyarul Balóval

05:30 - Álmodj velem!
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - HÍVJ ÉS NYERJ
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Csapdába csalva
13:05 - A Piramis
14:40 - A betolakodó
15:45 - Álmodj velem!
16:50 - Bosszú vagy szerelem
18:00 - Tények
19:00 - A Piramis
20:35 - Áll az alku
22:00 - Tények Extra
22:25 - NCIS
23:25 - Lángoló Chicago
00:30 - Backstrom nyomozó
01:35 - Tények Este
02:15 - Minden időben
03:10 - Lángoló Chicago
03:55 - NCIS
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2

TV2

132018. február 07. www.hetihirek.hu

SZOMBAT
M1

HÉTFŐ
M1

VASÁRNAP
M1

TV2



Heti Hírek14 2013. január. 01.

szahívták? Így hogy 
van lehetősége jogor-
voslatra? 

Az Önök Alkot-
mányában a II. 
rész III. fejezet 49§ 
(2) bekezdés így 
rendelkezik:

„ Ha a presbiter 
a presbitérium há-
rom egymást köve-
tő gyűlésén nem 
jelenik meg, és 

elmaradását nem igazolja, 
presbiteri tisztségéről le-
mondottnak kell tekinteni. 
A presbitert lemondottnak 
nyilvánító presbitériumi ha-
tározat ellen, annak kézhez-
vételétől számított 8 napon 

belül az egyházközség el-
nökségéhez benyújtott, de 
az egyházmegyei bíróság-
hoz intézett panasznak van 
helye. „

Lelkész Úr! Szívesen várom 
nyilatkozatát az ügyben is, hogy 
miért nem tájékoztatták hiva-
talosan Kiss Attilát presbiteri 
tisztségének megszűnéséről?! 

Illetve arra is kíváncsi lennék 
– s ezzel sem vagyok egyedül 
–, hogy miért a nyomozás nap-
világra kerülése után törölték 
Kiss Attila nevét a honlapon a 
presbiterek közül? Ha 2014 óta 
nem volt fontos, akkor most mi-
ért lett olyan sürgős? 

Válaszát várva tisztelettel,
Kiss Zsoltné Berényi Tünde

vezető szerkesztő
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Körtvélyesi Atti-
la ugyanis azt állít-
ja, hogy: „A Gyer-
mekjóléti  Szolgá-
lat megvizsgálta és 
semmilyen pedo-
fíliát igazoló tényt 
nem talált.”

Ugyanakkor:

„A kislány ne-
velőapja meg-
erősítette, hogy 
Jeruskáné Beré-
nyi Erzsébet, a 
Nagykőrösi Petőfi 
Sándor Általános 
Iskola igazgatója 
már akkor szólt neki, amikor 
Cintia még nyolcadik osztályos 
volt. ...Megkérdezte a rendőrka-
pitányt is, hogy mit lehet tenni, 
hogy véget vessenek a dolog-
nak, de mivel bizonyíték nem 
volt, így nem tett feljelentést.” 
(Sztárklikk 2018. 02. 05)

Vagyis a helyi Fidesz elnöké-
nek állítása szemben áll az is-
kola igazgatójának nyilatkozatá-
val. Az egyértelmű jelek ellené-
re nem volt vizsgálat az ügyben.

Zágráb Nándor
önkormányzati képviselő

Jobb Nagykőrösért Egyesület

Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Az elmúlt héten „Presbiternek 
hazudta magát Kiss Attila Csa-
ba?” – címmel jelent meg egy 
cikkünk, melyben arról adtunk 
tájékoztatást, hogy a képviselő 
az önkormányzat képviselő-tes-
tületének 2017. március 30-i ülé-
sén szólalt fel napirend előtt, s 
ekkor Ő presbiteri tagként nyi-
latkozott. Kiss Attila állítását a 
legilletékesebb ember, Szabó 
Gábor a Nagykőrösi Reformá-
tus Egyházközség lelkipásztora 
cáfolta abban a helyreigazítás-
ban, amelyet elküldött a Sztár-
klikk internetes szerkesztőség 
részére. Ugyanis ez a hírportál 
is beszámolt arról, hogy szexu-
ális visszaélés bűntett elköveté-
sének gyanúja miatt nyomoz a 
rendőrség egy nagykőrösi ügy-
ben, amely – ahogy több lap is 
megírta -, Kiss Attila Csabához 
köthető. Szabó Gábor arról 
tájékoztatta a szerkesztő-
séget, hogy „a megnevezett 
képviselő a Nagykőrösi Református 
Egyházközség presbitériumának már 
nem tagja. Tagsága 2014. április 
29-én, a gyűlésekről való igazolat-
lan távolmaradása miatt megszűnt. 
Hittant sem az egyházközségben 
sem az egyházközség területén lévő 
iskolákban nem tart és nem tartott. 

Istentiszteleteken nem vesz rész, a 
közösséggel semmilyen formában 
kapcsolatot nem tart.”

Cikkünk megjelenése után 
Szabó Gábor református lelkész 
a Facebookon kérte, hogy a kö-
vetkező nyilatkozatát hozzuk 
nyilvánosságra újságunkban 
(természetesen demokratiku-
san működő hiteles lapként ezt 
a kérést mi maradéktalanul tel-
jesítjük!):

Tisztelt Lelkész Úr!

Nyilatkozata alapján automa-
tikusan adja magát a kérdés: 
Önöknél nem kötelező a pres-
bitert arról értesíteni, hogy 
presbiteri megbízatásából visz-

Egykori „hetihíres” kollégám, 
Lőrinczy Veronika a minapában 
kifakadt azzal kapcsolatban, hogy 
– miután Ő közzétette saját, „külön 
bejáratú” szerelmi életének újabb 
fordulatát – az általa nyilvánosság-
ra hozott párkapcsolatával bizo-
nyos megjegyzések generálódtak, 
az „Ábrahám Tibor nevével fém-
jelzett” „sötét oldal” részéről.

Horribile dictu!
Mielőtt személyeskedő vita 

bontakozna ki a jelzett „sötét ol-
dal” – értsd Heti Hírek – és az ÖH 
– mint Önkívületi Hírek – stílusa, 
szóhasználati gyakorlata, etc. fö-
lött, sietve megjegyzem, hogy nem 
érzem magam LV szerinti „sötét 
oldal” tagjának! Annak ellenére, 
hogy Veronikánk oda sorol. – Így 
lettem meg szólítva!

Ám ez annyira alaptalan, és 
alantas vád, hogy nem azzal, ha-
nem ami mögötte van: a SZERZŐ 
személyiségét, valamint ezzel kap-
csolatos jellemzőit veszem elő. 
Mint eredendő tényezőt.

Tekintve, hogy nem vagyok 
pszichológus, de mint a „levél-
tárban porosodó agg újságíró” 
ebből is, abból is ragadt rám egy 

s más: Helytörténet, irodalom, és 
még némi pszichológia is! – Hogy 
nyolcvanegynéhány évem, idevá-
gó tapasztalatát ne is említsem...

Summa summárum: min-
dennek alapja a NŐ. 

Elsősorban az, amit Arany 
János fordításában így mond 
Hamlet:„Hiúság, asszony a 
neved!”

Veronikánk esetében ehhez 
társul jó adag exhibicioniz-
mus is. Ami ebben az eset-
ben is indukálja a sorozatos, 
ilyen-olyan formában történő 
magamutogatást, és gyakori 
magánéleti fordulatainak köz-
hírré tételét. Ami viszont nem 
újsághír! Pláne, ha azt önnön 
maga írja meg, és szerkeszti 
azzá.

Azt mégis csak meg kellene 
mondani valakinek, hogy közel 
az ötvenhez már nincs varázsa 
annak a csábos mosolynak, ami 
talán tiniként, netán húsz évvel 
ezelőtt lázba hozta a férfiszíveket...   

Bizony, bizony Veronika! „Cse-
rebogár, cserebogár... Az IDŐ hogy 
eljár!”  

TB.

A HELYI FIDESZ ELNÖKE HAZUDOTT
A NAGYKŐRÖSI PEDOFIL ÜGYBEN?

Ön kitől és mit kérdezne?

Megszólíttatván
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A Czira Szabolcs-féle nagy-
kőrösi fideszes városvezetés 
értékrendjéről már többször 
írtunk e lap hasábjain. Szám-
talan példával illusztráltuk, 
hogy Czira számára sokkal 
fontosabb az ostoba gyű-
lölködés, mintsem a valódi 
tartalommal bíró értékek 
képviselete. Erre az állításra 
most egy újabb példával szol-
gált.

Az Önkormányzati Hírek hét-
végi számában a magát szeré-
nyen csak „politológus szakem-
bernek” nevező Horváth Tibor 
kabinettag a második oldalon 
egy terjedelmes okoskodással 
jött elő, amelynek a lényege, 
hogy a kormánypárti közvé-
leménykutató intézet adatai-
ra hivatkozva leírta, erősödik 
a Fidesz, gyengül a Jobbik. A 
téma nem helyi, semmi köze 
Nagykőröshöz, az önkor-
mányzathoz, de azért egy 
oldalt mégis szánt neki a 
szerkesztő. Természetesen a 
„politológus szakember” nem 
ír semmi újat, csak azokat a 

paneleket ismételgeti ömleszt-
ve, amiket már olvashattunk, 
hallhattunk máshol, tehát kü-
lönösebb tudományos elemző 
képességre nem volt szüksége, 
csak némi másolási rutinra. Aki 
vette a fáradtságot és vé-
gigbogarászta ezt a se ele-
je se vége zagyvaságot, az 
csak arra jöhetett rá, hogy 
Horváthnak annyi köze van 
a politológiához, mint Kiss 
Attila Csabának a francia 
becsületrendhez…

A harmadik oldalon ugyan-
csak az előbb említett kabinet-
tag ömlengése olvasható, tartal-
mát tekintve kb. ugyanakkora 
marhaság, mint az előző. Itt is a 
Jobbikkal foglalkozik, majd egy 
oldalon át írja értelmetlen elem-
zéseit. Elég kétségbeejtő minő-
ség egy „szakembertől”…

Ahogy lapozunk, az ötödik ol-
dalon egy újabb Horváth-cikkre 
bukkanunk, de rögtön két óriási 
különbséget fedezhetünk fel az 
előző kettőhöz képest: ez nem 
országos téma, hanem való-
ban Nagykőrösről szól, hiszen 

Néhány napja, hétfőn déle-
lőtt sajtókonferenciára voltak 
hivatalosak a helyi újságok 
képviselői. Rajtuk kívül két is-
kolaigazgató, több önkormány-
zati képviselő, a művház teljes 
vezérkara, valamint a Járási 
Hivatal vezetője is jelen volt a 
rendhagyó eseményen.

A Főiskola dékánja, dr. Szen-
czy Árpád üdvözlő mondatai 
után ismertette a Károli Egye-
tem elképzelését abban a vo-
natkozásban, hogy a kőrösi 
Főiskolai Kart alkalmasnak tart-
ják a „jogi asszisztens” képzés 

befogadására. Erre megfelel az 
intézmény eddigi eredményes 
működését biztosító infrastruk-
túra, és alapjában az oktatói 

kar felkészültsége, gyakorlata 
is. Ám a speciális ismeretek 
oktatására további jogász vég-
zettségű szakemberek szüksé-
gesek. Őket akár Pestről, akár 
Szegedről lehet biztosítani.

A képzés két éves keretben 
történik. A sikeres záróvizsga 
után oklevelet kapnak a vég-
zettek. Ennek birtokában „jogi 
asszisztensként” helyezkedhet-
nek el elsősorban bíróságokon.

Természetesen a továbbiak-
ban jogi egyetemen képezheti 
magát a delikvens.

Tehát nyitva áll a lehetőség az 
újabb ismeret megszerzésére a 
Károli Egyetem Tanítóképző 
Főiskoláján.

„Vár a Károli!”

Tóth Barna

„Kezdődhet az útépítés a 
Temetőhegyi városrészen” 
– adta hírül 2017. június 
6-án Lőrinczy Veronika, a 
nagykőrösi polgármester 
kommunikációs referense. 
A győzelmi bejelentés elle-
nére a mai napig egy kapa-
vágás sem történt. Lőrinczy 
cikkéből megtudhattuk, hogy 
az önkormányzat 185 millió fo-
rinttal járul hozzá a lakosság ál-
tal szorgalmazott építkezéshez. 
A nyolc utca lakóinak érde-
keltségi egységenként 260 ezer 
forinttal kell hozzájárulniuk a 
beruházáshoz. A júniusi beje-
lentés óta semmi sem történt. 
A minap a Facebookra került fel 
egy elégedetlen temetőhegyi 
lakos levele, amely jól mutatja, 
akkora a káosz a polgármeste-
ri hivatalban, hogy hét hónap 
alatt az alapvető információkat 
sem tudták eljuttatni az érintet-
tekhez.

 
„Tisztelt Temetőhegyi Tulaj-

donosok!
Pár napja kaptam egy levelet 

a polgármesterünk jóvoltából. 
A régen várt aszfaltozással 
kapcsolatban. A levél szerint 
jóváhagyta a képviselő-tes-
tület hogy önerős módon 
legyen út.

Köszönjük nekik, hogy 
engedélyezik saját pénzből 
finanszírozni azt az utat, 
amit mindenhol a városban 
ingyen kiviteleztek.

A levélben lévő link-en elol-
vastam azt a szándéknyilatkoza-
tot, amit alá kellene írnom. Hát, 
mit mondjak?

1. fizetés egy összegben - ez 
egy pozitív gesztus, köszönjük.

2. nem tudom a kivitelezés 
rám eső összegét. Erről nem 
kaptam tájékoztatót. Mennyi 
az annyi? Ha már én vagyok a 
fizető vendég, szeretném tudni 
mennyivel számoljak.

3. nem láttam kiviteli tervet, 
műszaki dokumentációt arról 
mit is kapok a pénzemért. Út 
szélessége, vastagsága, szegély-
kő van/nincs, kivitelezési hatá-
ridő, ha ez csúszik kötbér... stb.

4. nem tudom hány százalé-
kot támogat (ha támogat) az ön-
kormányzat, költségvetés a be-
ruházásról, esetleg milyen pá-
lyázatokat próbáltak megnyer-
ni, hogy a lakosság segítségére 
legyenek (a most kapott 630 
millióba ez már nem fér bele?)

5. ha nincs meg 2/3 befizetés 
(egy összegben) „az önkor-
mányzat ez esetben egyoldalú 
nyilatkozattal indoklás nélkül 
elállhat” az, hogy ebben az eset-
ben hogy történik a visszatérí-
tés csak részben tér ki a szerző-
dés.

6. mi a helyzet a dupla/tripla 
telkekkel és az önkormányzat 
tulajdonában lévő 6 vagy 8 te-
lekkel? Itt is arányosan kifizetés-
re kerül a kiszabott telkenkénti 
összeg? Az önkormányzat része 
is belekerül a végösszegbe?

Ezek tisztázására illett vol-
na egy közgyűlést összehozni 
és nem az aláírás pillanatában 
szembesíteni a szerződőt a té-
nyekkel.”

tudósítónktól

Jogászképzés Kőrösön Káosz a temetőhegyi
útépítés körül

Czira Szabolcs: Arany János 
helyett gyűlölködés

az Arany-emlékek Nagykőrö-
sön című könyv bemutatójáról 
számol be, illetve míg az előb-
bieknek egy-egy teljes oldalt 
szenteltek, addig Aranynak 4, 
azaz négy mondatot! Az a Hor-
váth Tibor, aki két oldalon 
keresztül az országos politi-
kára felfűzve mondandóját 
ontja a tömény gyűlöletet, 
Arany János nagykőrösi 
emlékeit 4, azaz négy mon-
datban intézi el. Igaz, mel-
lérakott még három fény-
képet, amelyből az egyiken 
– ki más? – imádott főnöke, 
Czira Szabolcs néz vissza 
ránk.

Mindez jól mutatja a jelenlegi 
nagykőrösi városvezetés érték-
választását. Míg a gyűlöletre, az 
értelmetlen fröcsögésre oldalak 
jutnak, addig Arany János váro-
sának lapjában a költő munkás-
ságára, a költővel kapcsolatos 

értékes kiadvány bemutatására 
négy mondat, amiből az egyik 
az, hogy a megjelenést Czira 
Szabolcs támogatta. Erre egyéb-
ként kíváncsiak lennénk, mert 
ha a magánvagyonából tette, 
akkor le a kalappal előtte, de ha 
az önkormányzat költségveté-
sében elkülönített polgármeste-
ri keretből ajánlott fel, akkor az 
az adófizetők pénze, tehát nem 
ő támogatta a kiadást, hanem 
mi. Azt a „jelentéktelen” infor-
mációt sem tudjuk meg a lap-
ból, hogy például az egyszerű 
nagykőrösi ember, akibe egy ki-
csit több lokálpatriotizmus szo-
rult mint Czira Szabolcsba, hol 
juthat hozzá a könyvhöz. Két 
ajnározás között ezt már 
elfelejtette leírni Horváth 
Tibor. Úgy tűnik, ehhez már 
kevés volt a „politológus 
szakértelem”…

könyvelő
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Pedig mi csak olvasói és visz-
sza-visszatérő szereplői va-
gyunk a Lőrinczy Veronika által 
készített NagykőrösMa interne-
tes oldalnak. De amit a 4-es út 
mellől átjáró Lőrinczy produkál, 
az már nekünk fáj. Személy - és 
helyismeret híján össze-vissza 
ír mindent, cikkeinek valóság-
tartalma rendszerint a nulla felé 
közelít.

Pénteken ismét egy győzelmi 
bejelentést közölt a honlapon. 
Ezt írta: „A minap új berende-
zést láthattak Nagykőrösön a 
Petőfi úton járók. A gép, me-
lyen a munkavállalók betanítá-
sa történt, egy új, a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. által beszerzett 
eszköz volt, mely a kisebb út-
hibák javítását fogja végezni az 
önkormányzati kezelésű burkolt 
utakon.”

Ez mind szép és jó, de van 
egy nagy bibi! A cikkhez közölt 
fényképek közül csak egyről 
állíthatjuk, hogy az általa 
megjelölt címen készült, a 
másik a város túlsó felében, 
a Bokroson, pontosabban 
a Batthyány és Kovács Sán-
dor utcák sarkán, ráadásul 
nem is minap, ahogy Lőrin-
czy írta, hanem még nyáron. 
Ahogy egyébként ez látszik is, 
hiszen az egyik képen téli ruhá-

ban, míg a középső képen rövid 
ujjú pólóban láthatók a munká-
sok. Ez persze nem zavarja a hi-

telesség bajnokát, végül is biztos 
úgy van vele, Abonyból nézve a 
Petőfi és Batthyány utca között 
nincs is olyan nagy távolság.

tudósítónktól
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A nagykőrösi önkormányzat 
egyik legfontosabb híre 2018. 
február 2-án: Soros milliókat 
telepítene be Afrikából és a Kö-
zel-Keletről.

A Czira Szabolcs által szer-
kesztett Önkormányzati Hírek 
címlapon hozta azt a kormány-
zati hirdetést, amelyben az 
előbbi mondat olvasható. Az 
Orbán-kormány agymosása 
az országgyűlési választásig 
kezd csúcsra járatódni, amit 
eddig csak kormányzati szin-
ten tapasztalhattunk, azt most 
módszeresen csorgatják lefelé. 
Az agymosás terepe átkerült 
az önkormányzatok szintjére. 
Mindennek a vezéralakja pedig 
Szita Károly kaposvári polgár-
mester, aki a közelmúltban ma-
gához hívta az ország fideszes 
polgármestereit, hogy együtt 
védjék meg a hazát. Ott hang-
zott el a kormánypropaganda 
által kitalált parancs, miszerint 
helyben, az önkormányzatok is 
fogadjanak el határozatot arról, 
hogy nem kérnek a betelepül-
tekből, a migránsokból. Mivel a 
Czira-Körtvélyesi páros hű-
séges követője Orbánnak, 
így – bár még nem hozták 
nyilvánosságra a február 
15-i képviselő-testületi ülés 
napirendjét – nagy eséllyel 
ők is be fognak egy ilyen 
hülyeséget terjeszteni.

Mindez azért is lesz majd 
érdekes, mert egyrészt pont 

Czira volt az, akivel kapcsolat-
ban évekkel ezelőtt elterjedt a 
pletyka, hogy a Mercedes építé-
sének útjában álló cigánytelep 
lakóit telepítené át Nagykőrös-
re, cserébe a város Bács-Kiskun 
megyéhez való csatolásáért… 
A másik érdekesség, hogy pont 
Czira az, aki anyakönyvvezető-
nek öltözve tucatszám esketi a 
magyar állampolgárságért fo-
lyamodó román állampolgáro-
kat. És ha még ehhez hozzávesz-
szük azt is, hogy Czira Szabolcs 
családtagjának vállalkozása 
évről évre mennyi Romániából 
érkező gyümölcsszedőt foglal-
koztat, akkor meglehetősen sa-
játos akusztikája lehet egy ilyen 
indítványnak…

Visszatérve az Önkor-
mányzati Hírekben meg-
jelent kormányzati hirde-
téshez, rögtön felvetődhet 
a kérdés: ki rendelte meg, 
kinek a kérésére közölték? 
És ha már megjelent a hir-
detés, vajon fizettek érte? 
Hiszen egy önkormányza-
ti lap esetében is egyenlő 
feltételeket kell biztosítani, 
tehát vagy mindenki fizet 
a hirdetésért, vagy senki. 
Kivételek nincsenek, senki 
sem adhat felmentést a fize-
tés alól, ugyanis az törvény-
be ütközik.

könyvelő

Városszerte folyik a fák 
megfiatalítása – tudatja velünk 
Lőrinczy Veronika a nagykőrösi 
Önkormányzati Hírekben. Czira 
Szabolcs Abonyból importált 
sajtósa ismét talált egy olyan 
témát, amiben semmi újdon-
ság nincs, hiszen mi kőrösiek, 
akik nem csak dolgozni járunk 
Nagykőrösre, ezt évről évre 
tapasztaljuk. Ez a cikk is azt 
mutatja, hogy az ÖH szer-
zői erőteljes témahiányban 
szenvednek. Az ellenzék 
mocskolásán és az intézményi 
rendezvényekről készített rö-
vid tudósításokon kívül csak 
az ehhez a cikkhez hasonló 
töltelékanyagok vannak. Ezért 
kénytelenek egy ilyen írást is 
addig csűrni-csavarni, hogy ter-
jedelmét tekintve majd a felét 
foglalja el az oldalnak. Beleol-
vasva ráadásul azzal is szem-
besülhetünk, hogy az erőltetett 
ömlengés közepette a szerző 
teljesen értelmetlen mondatok-
kal traktál minket.

Lőrinczy ezt írta: „Vágó Csa-
ba, a Nagykőrösi Szolgáltató 

Központ munkatársa lapunk-
nak elmondta, hogy gyakran 

válnak a fák az elszáradt ágak 
miatt balesetveszélyessé. En-
nek érdekében dolgoznak a la-
kosságért.”

Mi van? Minek az érdekében 
dolgozik a lakosságért a Nagy-
kőrösi Szolgáltató Központ? 
Hogy a fák az elszáradt ágak mi-
att gyakran legyenek balesetve-
szélyesek? Miféle zagyvaság ez 
már megint?

Nem az első alkalom, hogy 
a túlzott megfelelni akarás, 
a mindent rózsaszínbe lát-
tatás kényszere oda vezet, 
hogy Lőrinczy teljesen hi-
teltelenné válva értelmetlen 
sületlenséget ír.

könyvelő

Címlapos agymosás
az Önkormányzati Hírekben

„Stop

Saját kapitális szakmai bak-
lövéséért az önkormányzati 
hivatalos szócsőben engem, a 
Heti Hírek főszerkesztőjét ál-
lítanak pellengérre. Mert nem 
tettem fel kérdéseket „A Sajtó-
tájékoztatón„. Igaz, senki más 
sem, hiszen a döbbenettől, a 
katasztrofális és szégyenteljes 
szervezés miatt nem is voltunk 
rá képesek, sem hajlandók. 
Persze ott, a másik oldalon egy 
szó sem esik a lényegről. Arról, 
hogy a Főépítész Konferencia 
sajtómunkája egy rakás nulla 
volt. (…) 

Ami történt, az már jóvátehe-
tetlen. Viszont a Trabantból, 
azaz a helyi propaganda 

lapból soha nem lesz Mer-
cedes, azaz országos lap, a 
hírértéke is elenyésző ma-
rad. (…)

Ez a bennünket ért támadás 
tipikus esete volt annak, amikor 
jobb lett volna inkább hallgatni. 
Igaz, a helyi fideszre és a 
„remek, éles eszű„ tanács-
adókra jellemző, hogy a sa-
ját kudarcukat is képesek 
sikerként bemutatni. Jó sze-
rencsét hozzá. Csak a nép azért 
ennyire mégsem hülye.”

 

/Heti Hírek, 2013. szeptember 17.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 57.
– Lőve: a helyi fideszre jellemző,

hogy a saját kudarcukat is képesek
sikerként bemutatni

Az ilyenre szokták mondani, 
hogy ez már nekünk fáj…

Egyre több a sületlenség
az Önkormányzati Hírekben
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Ismét fontos kérdésben dön-
tött az abonyi Képviselő-testü-
let januári ülésein.

Pályázatot nyújtanak be 
a Homok utca és a Bodócs 
köz végén található, külte-
rületen elhelyezkedő zárt-
kertek, kiskertek megközelí-
tését szolgáló utak, valamint 
az azokhoz kapcsolódó csa-
padékvíz elvezetését biztosító 
csatornahálózat karbantartásá-
nak fejlesztésére, a maximá-
lis összeg, 9.000.000,- Ft erejéig. 
Támogatott projekt esetén a Ho-
mok utca felújítás alól kimaradt 
szakasza (Bajtárs utcától a Mo-
gyoró utcáig), a Mogyoró utca 
zártkerti lapos része, valamint a 
Szőlő és a Körte utca felújítása 
történik meg.

A pályázat 
pozitív elbí-
rálása esetén 
a Körte utcá-
ban található 
önkormány-
zati ingatla-
non vízvételi 
helyet ala-
kítanak ki, 
kutat létesí-
tenek, gépé-
szeti eleme-
ket szerez-
nek be, illet-
ve az azok védelmét szolgáló 
felépítményt alakítanak ki. Ren-
dezik továbbá az ingatlan terü-
letét, és gyümölcsöst telepíte-
nek (1 millió Ft keretösszegig). 
A pályázat 100 %-os támogatási 
intenzitású, önerőt nem igényel 
- olvasható a január 25-i ülésre 
készült előterjesztésben.

***

A Varga István Városi 
Sportcsarnok tetőfelújítá-
sára és a Somogyi Imre Ál-
talános Iskola főépületének 
udvarán kültéri, kézilabdá-
zásra alkalmas pálya létre-
hozására is pályázik az ön-
kormányzat - erről a január 11-i 
rendkívüli ülésen határozott a 
grémium. A pályázati biztosíté-
kok fedezetét és a tetőfelújítás 
önerejét az önkormányzat biz-
tosítja.

***

Tájékoztatót kapott a helyha-
tóság a helyi adóbevételek ala-
kulásáról. Az ülésen elhangzott: 
mind a négy adónem esetében 
emelkedtek a bevételek az 
előző évekhez képest, amely a 
fizetési morál javulásának, 
és az adóhatóság aktív fel-
lépésének köszönhető.

***

Zárt ülésen tárgyalták a Var-
ga István Városi Sportcsar-
nok intézményvezetői ál-
lására beérkezett pályázatok 
elbírálását. A pályázatot a jelen-
legi vezető, Sárkányné Bálint 
Mária nyugdíjba vonulása okán 
kellett kiírni. A Képviselő-testü-
let a munkakör betöltésére kiírt 
pályázati eljárást eredményte-
lennek nyilvánította, és új pá-
lyázatot írt ki.

***

Az önkormányzat folyamat-
ban lévő pályázatairól, azok 
alakulásáról is részletes infor-
mációk hangoztak el a munka-

terv szerinti ülésen. A tájékoz-
tatóból kiderült, a Pingvines 
Óvoda energetikai korsze-
rűsítése sikeresen befeje-
ződött, az Üzleti park kivite-
lezéséhez kapcsolódó köz-
beszerzési eljárás tavasszal 
indulhat meg. A külterületi 
utak fejlesztésére és kar-
bantartásukhoz szükséges 
munkagép beszerzésére 
tavaly januárban pályázott az 
önkormányzat. A 146 millió Ft 
összértékű projekt jelenleg jó-
váhagyott státuszban van, 
támogatói döntés még nem ér-
kezett a Hivatalhoz. A Gyöngy-
szemek Óvoda infrastruk-
turális, fejlesztési és esz-
közbeszerzési pályázatát 
2017 októberében nyújtotta be 
a város, amely az Apponyi úti 
tagintézmény teljes felújítását, 
rekonstrukcióját, akadálymen-
tesítését tartalmazza, a köte-
lező eszközfejlesztés mellett. 
A projekt státusza jogosult, 
hivatalos támogatói értesítést 
még nem kapott az önkor-
mányzat. Várhatóan 2018 első 
negyedévének végén jelenik 
meg belterületi utak felújítására 
vonatkozó pályázati lehetőség, 
melyen természetesen Abony 
városa is indulni kíván.

Darányi Erika

2018. február 15-től dr. Nagy 
Péter látja el a jegyzői teendő-
ket az Abonyi Polgármesteri Hi-
vatalban. A jegyzői pályázat ki-
írására azért volt szükség, mert 
dr. Balogh Pál, korábbi jegyző 
felmentését kérte a munkavi-
szonya alól. Az új hivatalvezető 
a Bugaci Közös Önkormányzati 
Hivatalból - ahol szintén jegyzői 
feladatokat látott el - áthelye-

zéssel kerül az abonyi Város-
házához. Korábban járási hiva-
talvezetőként dolgozott, három 
egyetemi diplomával rendelke-
zik - informatikus, közgazdász, 
jogász végzettsége is van -, több 
nyelven beszél.

Munkájához sok sikert kívá-
nunk!

Darányi Erika

172018. február 07. www.hetihirek.hu

Jótékonysági hagyományőr-
ző magyar bált tartott február 
3-án a Jobbik Abonyi Szerveze-
te az Abonyi Lajos Művelődési 
Házban. A Jobbik fontosnak 
tartja a rászorulók segítését, így 
a támogató jegyekből befolyt 
összeget az abonyi fogyatékos-

sággal élő gyermekek Egyedül 
Nem Megy Alapítványának 
ajánlották fel. A bált támogatta 
és részvételével megtisztelte 
Romhányiné Dr. Balogh Edit 
polgármester asszony.

K.Zs.B.T.

ABONY: Új jegyző a hivatalban

Jótékonyság
és hagyományőrzés

a Jobbiknál

ABONY: A Városháza hírei
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Hozzávalók:
• 50 dkg kelbimbó
• 10 dkg finomliszt
• 1 dl tej
• 1 db tojás
• só ízlés szerint
• 2 dl napraforgó olaj

Elkészítés:
A kelbimbókat megtisztítjuk, 

majd lobogó, sós vízbe dobjuk 
egy rövid időre. Ügyeljünk, 
hogy ne főzzük szét őket! A to-
jásfehérjét habbá verjük, majd 

hozzáadjuk a lisztből, tejből és 
a tojássárgájából álló keveréket. 
Óvatosan összekeverjük az egy-
veleget.

A kelbimbókat a vízből ki-
emeljük, egy szűrőn jól lecse-
pegtetjük, a vizet leitatjuk róluk 
törlőkendővel, majd finoman 
egy kis lisztben mindet megfor-
gatjuk. A kelbimbókat ezután 
megforgatjuk a tésztában, és bő 
olajban kisütjük őket.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Szorosabbra szeretnéd fűzni a munkakapcsolataidat, ezért 
rendkívül kedvesen viselkedsz a munkahelyeden. Akár 
feladatokat is átvállalsz a többiektől, megvan az energikus-
ságod ahhoz, hogy többet dolgozz, mint munkatársaid. Azt 
tapasztalod, hogy jelentősen megnövekszik a népszerűsé-
ged, s a munkahelyi légkör is javulhat! A magánéletedben 
egy kicsit hallgatagabb lehetsz, mire esténként hazaérsz, 
nagyon elfáradhatsz. Kedvesed nem tudja mire vélni, hogy 
ennyire „morgós” hangulatban vagy.

Alkalmas az időszak arra, hogy új terveidet elindíthasd a 
megvalósulás felé. Főleg a hivatásodban léphetsz nagyot 
előre, bár igaz, hogy túlságosan is kemény vagy önmagad-
hoz, s még akkor is teljesítményt akarsz kicsikarni magad-
ból, amikor már pihenned kellene. Így azt tapasztalhatod, 
hogy idővel csökken a munkabírásod, hiszen nem vagy 
tekintettel a saját igényeidre. Magánéletedben arra lenne 
szükséged, hogy sokkal több időt tölthess a barátaiddal.

Türelmesebbnek kell lenned a munkahelyeden, hiszen 
aprólékos feladatokra is számíthatsz. A „szöszölős” munka 
nem a Te világod, tehát kénytelen leszel egy kis nyugalmat 
magadra erőltetni. Talán az időddel is okosabban kell majd 
bánnod, azt tapasztalhatod, hogy hajlamos vagy „elúszni” 
a feladatokban. A magánéletedet a végtelen szenvedély jel-
lemezheti, nagyobb szükséged van kedvesed társaságára, 
mint máskor. 

Érdeklődő hajlamod maximálisan kibontakozhat a napokban, s 
ezt a munkád során is kibontakoztathatod. Jobban hajlasz arra 
is, hogy meghallgasd munkatársaid, feletteseid véleményét, s 
végig is gondold ezeket az információkat. Ennek eredménye-
képpen kifejezetten együttműködő lehet a viselkedésed, s ez 
még nagyon sok hasznot hozhat neked. Szerelmi életedben 
jellemző lehet, hogy valami másra, újra vágysz, s ez az igény 
könnyen sodorhat bele egy új és szenvedélyes viszonyba.

A napokban fontos, hogy ne várd el másoktól, hogy kita-
lálják a gondolataidat! A kommunikációd minősége nagyon 
erőteljesen befolyásolhatja a munkádat és a magánéletedet 
is! Ha sikerül megtalálnod a hangot a munkatársaiddal, 
akkor könnyebben dolgoztok majd együtt. Ha, pedig leülsz 
tárgyalni a feletteseiddel, akkor akár új munkafeltételeket 
is kialakíthatsz. A családi életedben már egy kicsit hallgata-
gabb módon viselkedsz, mert estére nagyon elfáradhatsz.

Nagyon kreatívan dolgozol a munkahelyeden, bár ezt nem 
díjazzák különösebben a feletteseid. Jutalmat nem fogsz 
kapni az ötletességedért, de legalább a saját munkádat 
meggyorsíthatod. Arra is lesz energiád, hogy egy kicsit át-
strukturáld a munkád területét, sokkal könnyebbé teheted 
a napi feladatokat. A magánéletedben egy kicsit vissza-
húzódóbb lehetsz, nincs kedved beszélgetni szerelmeddel. 
Akár „morcosnak” is láthat, holott csak arról van szó, hogy 
szótlanabb és fáradtabb vagy a megszokottnál. Végre megengeded magadnak, hogy egy kicsit az érzelme-

idről is beszélj, hiszen nagyon nyitott vagy a szeretetteljes 
beszélgetésekre. Ezt a hajlamodat a leginkább magánéle-
tedben tudod hasznossá tenni, hiszen már elég régen mond-
tad ki nyíltan, hogy nagyon fontosak neked a családtagjaid. 
Különösen előnyös, ha kedvesednek teszel egy szerelmi 
vallomást, s újra kimondod, hogy ragaszkodsz hozzá. Ez 
a nyíltság rendkívüli módon megerősítheti a kapcsolatodat.

Sok megbeszélésed válhat aktuálissá a munkahelyeden, s 
ez nagyon időigényes lehet. Azt tapasztalhatod, hogy annyi 
aprósággal kell törődnöd, hogy nem marad időd a napi fel-
adatokra. Ahhoz, pedig, hogy bennmaradj munkaidő után 
is, nem sok kedved van! A magánéletedben végtelen szen-
vedély a jellemző rád, párkapcsolatod nagyon felfrissülhet. 
Ha régi a kapcsolatod, akkor is azt tapasztalhatod, hogy 
újra nagy hatással vagytok egymásra.

Több pénz állhat a házhoz, ami nagyon jó lehet arra, hogy 
régóta dédelgetett álmaidat megvalósíthasd. Fordíts a 
saját céljaidra egy meghatározott összeget, ami csak ar-
ról szól, hogy Te jól érezd magad! Ha már nagyon régen 
szeretnél megvenni magadnak valamit, akkor engedd meg 
magadnak, hogy a saját igényeidet is kielégítsd. Párkap-
csolatodban egy kicsit szeszélyesebben nyilvánulsz meg a 
napokban, s kedvesed nem tudja, hogy hogyan igazodjék.

Nagyon érdeklődően viszonyulsz a munkatársak problémá-
ihoz, s ez népszerűvé tehet a munkahelyeden. Még azokat 
a panaszokat is végighallgatod, amelyek nem is szorosan 
a munkával kapcsolódnak, hanem inkább magánjellegűek. 
Óvakodj azonban attól, hogy tanácsokat osztogass! A ma-
gánéletedben nagyon vonzó vagy, sok dicséretet kaphatsz! 
Ezeknek az elismeréseknek most mégsem örülsz maradék-
talanul, hiszen nem nagyon hiszel a saját vonzerődben.

Úgy érezheted, hogy a munkahelyeden nem tudod hasz-
nosítani a képességeidet. Nem érzed igazán jól magad, 
úgy gondolod, hogy valami más az, ami igazán boldoggá 
tenne. Lehet, hogy körül kellene nézned a munkaerőpiacon, 
- találd meg a neked való állást! A magánéletedben elő-
térbe kerülhetnek az elfogadó, szeretetteljes beszélgetések, 
amelyek hosszabb távon is jót tehetnek a kapcsolatodnak. 
Emellett rengeteg szenvedély lesz a szerelmi életedben.

A héten nem jellemző rád, hogy óriási munkakedved lenne, 
s ha mindenképpen be kell menned a munkahelyedre, ak-
kor inkább egyedül dolgozol. Akár plusz tehernek érezhe-
ted a munkatársaiddal való kapcsolattartást, nem vagy túl 
beszédes hangulatban! Ez rányomhatja a bélyegét az egész 
napodra, s a magánéletedben sem vagy túl közlékeny. Ked-
veseddel is elég visszafogottan viselkedsz, azt hiheti, hogy 
haragszol rá valamiért. Mondd el neki, hogy egyszerűen 
csak fáradt vagy, pihenésre van szükséged!
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Pongyolás kelbimbó

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Nagykőrösön 2 szobás albérletet keresek. Tel: 
06-30-995-5530                                          (1)

EGYÉB

192018. február 07. www.hetihirek.hu

Érvényes: február 14-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 kW-
os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezetszeny-
nyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549                 (.)

A mai cikkünk – a szokástól 
eltérően – egy adott játékon 
belüli lehetőség rövid leírását 
tartalmazza, valamint pár friss 
információval szolgál. 

Akkor lássuk a játék lehetősé-
get, és annak előnyeit.

Biztosan sokan hallották már 
a kombinációs játék kifejezést. 

Minden nagyobb matematikai 
eszmefuttatás nélkül röviden 
elmondjuk, hogy miről is van 
szó ebben az esetben. Vegyük 
példaképpen a hatos lottót. Eb-
ben a játékban 45 szám közül 
hatot lehet bejelölni. Ha mind a 
hat számot kihúzzák a sorsolá-
son, akkor telitalálatunk van, és 
elnyertük az addigi halmozódás 
összegét (a nyeremények nettó 
értékben vannak feltüntetve, 
adózni már nem kell). Annak 
az esélye, hogy valaki egy szel-
vénnyel főnyereményt nyerjen, 
pontosan 1:8.145.060-hoz, vagyis 
ennyi, különböző számokkal ki-
töltött szelvényt kellene feladni 
ahhoz, hogy biztosan telitalála-
tunk legyen. Egyébként a hatos 
lottó életében volt már olyan 
hét, hogy a kb. 8 millió külön-
böző számokkal kitöltött szel-
vényekkel többet lehetett volna 
nyerni, mint amennyibe a szel-
vények feladása került volna. 
A kockázat „csak” az volt, hogy 
ha azon a héten más is eltalálja 
a főnyereményt érő számokat, 

akkor már veszteséges lett vol-
na az összes szelvény feladása. 
Senki sem próbálkozott…

Általában a számsorsjátékok-
nál a játékosok vagy a kedvenc 
számaikat jelölik be a szelvé-
nyen, vagy „hasraütés” alap-
ján tippelnek, vagy gépi játékot 

(vagyis a terminál adja a számo-
kat) játszanak. Nos, sokaknak 
viszont több kedvenc számuk 
van, mint hat, szeretnének több 
számot megjátszani. Ezt meg is 
tudják tenni, de akkor jön az 
„agyvérzés”, amikor minden 
számot eltalált a játékos, de saj-
nos nem egy szelvényen. Ezen 
segít a kombinációs játék. Egy 
szelvényen több, mint 6 számot 
is megjátszhat a játékos. Ez azt 
jelenti, hogy ha a megjátszott 
számok közül 6-ot kihúznak, ak-
kor biztosan telitalálatom van. 
Sajnos a játék nincs ingyen, 
mivel a kombinációs játékkal 
ugyan egy szelvényt töltünk ki, 
de akár több tíz, vagy száz já-
téklehetőséget küldünk játékba, 
így azt ki kell fizetni. Na, de itt 
jön a közös játék lehetősége. Ba-
ráti társaságok, munkahelyi kö-
zösségek, családi összefogással 
is lehet biztosítani a kívánt ösz-
szeget. Természetesen vannak 
olyan profi játékosok, akik ma-
guk rendezik a felmerülő játék 
árát, de ők nincsenek túl sokan. 

Bejössz, bejöhet!
A játék részleteiről szívesen 

adnak tájékoztatást a lottózók 
dolgozói. Egy dologra viszont 
felhívnánk a figyelmet. Ne a 
legforgalmasabb időszakokban 
menjenek be kérdezősködni, 
mert ebből mindig probléma 
van. Nem a lottózóban dolgozó 
fog reklamálni, hanem az átve-
vőhelyen sorban álló játékosok. 
Az ilyen esetekből mindig vita 
és veszekedés szokott lenni, 
tehát jobb elkerülni. Konzultá-
cióra javasolt időpontok: hétfő, 
kedd, csütörtök. De az is meg-
beszélhető, hogy a javasolt idő-
pontban a játékszervező kép-
viselője is ott legyen. Így akár 
órákig beszélhetünk a játékról, 
részletekbe menően tisztázhat-
juk a kérdéseket.

A közös játékkal kapcsolat-
ban álljon itt egy – nem Magyar-
országon történt – eset. Egy kis, 
pár száz fős faluban – valakinek 
a kezdeményezésére – a falu 
minden lakosa elkezdett közö-
sen játszani. Részben kombi-
nációs szelvényekkel, részben 
egyedi játékokkal. És megtör-
tént a csoda!!! A falu által ját-
szott  játékok valamelyikével 
elnyerték a több száz milliós 
főnyereményt. Egész Európá-
ban ez volt az a település, ahol 

minden lakos milliomosnak 
mondhatta magát! Nem rossz, 
azt gondoljuk, hogy nálunk is el-

kelne pár ilyen falu, ne adj Isten 
város. 

Azért nem tudjuk megállni, 
hogy a cikk végén egy tanulsá-
gos történetről ne számoljuk be. 

Az eset az egyik lottózóban 
történt. A játékos kicsit érthe-
tetlen módon mondta meg az 
eladónak, hogy mit szeretne 
venni (négy mezős gépi ötös 
lottó). Az eladó egy mezős szel-
vényt készített. Amikor a játé-
kos meglátta a szelvényt, kérte, 
hogy sztornózzák, és készítsék 
el az általa kért verziót. Az el-
adó, aki már régi „motoros” volt 
udvariasan megkérdezte, hogy 
nem haragszik-e meg a játékos, 
ha nem sztornózza a rossz szel-
vényt, hanem magának megve-
szi. A játékos egy vállrándítással 
elintézte a dolgot, nem érdekel-
te az egy mezős szelvény sorsa. 
Nos, az eladó elkészítette a négy 
mezős játékot, a hibásan készült 
lottó árát pedig befizette. A csat-
tanó! A szelvényt ott hagyó játé-
kos soha nem tudta meg, hogy 
a hét végén négy találatot értek 
el az általa ott hagyott szelvény-
nyel, kb. 800.000 forint értékben. 
A tanulságot mindenki vonja le 
saját maga.

Azért ne felejtsük a mi kis 
lottózónkat: 

bejössz, bejöhet! 

NY



Heti Hírek20 2013. január. 01.

Lajter Szabolcs újra
formában!

Biztos vagyok benne, hogy a 
Kedves Olvasók között sokan 
hallgattak már képzett idegen-
vezetőket, amint egy-egy utazás 
alkalmával felhívják a figyelmet 
az érdekességekre, kiemelve né-
hány figyelemreméltó részletet 
az adott városban, vagy éppen 
egy épületen. Abban is biztos va-
gyok, hogy ami az utazók számá-
ra különlegesség, az az ott élők 
számára teljesen természetes, 
megszokott dolog.

Így vagyunk ezzel mi kocséri-
ak is, azt gondoljuk, hogy nálunk 
nincs semmi rendkívüli…

Pedig van! – több is! A tavaly 
140 éves fennállását ünneplő Ko-
csér emlékei között kutakodva 
számos fénykép került a kezem-
be és azóta sokszor kapom rajta 
magam, hogy keresem a még fel-
lelhető emlékeket a falu épített és 
természeti környezetében.

Szerencsések vagyunk, hiszen 
elődeink átgondolt tervezésé-
nek és áldozatos munkájának 
köszönhetően egy nagyon szép, 
rendezett települést építettek fel, 
ami bár folyamatosan változik, 
máig számos eredeti értékkel 
rendelkezik.

Ilyenek például a főutcán meg-
maradt két Haidekker típusú ke-

rítés is. 
A jellegzetes, hullámos szálak-

ból készült hálós kerítéstáblák 
rendkívül népszerűek voltak 
megjelenésük idején, hiszen elér-
hető árúak, tartósak és praktiku-
sak voltak. Az, hogy a keresztszá-
lak hullámosak, megakadályoz-
ták, hogy azok elcsússzanak, ez 
pedig rendkívül ellenállóvá tette 
a fonatot a mechanikai sérülé-
sekkel szemben. A technológiát 
Haidekker Sándor szabadalmaz-
tatta 1904-ben Hungária drótfonat 
néven, sikere pedig nemcsak a 
megfizethető árban, hanem a 
széles termékkínálatban rejlett. 
A hálót igény szerint többféle for-
mában, méretben és színben is 
meg lehetett vásárolni, így egya-
ránt alkalmazták mezőgazdasági 
célokra és lakóépületek telekha-
tárolására is. A Haidekker-féle ke-
rítések hol egyszerűbb, hol dísze-
sebb elemei ma is megtalálhatók 
országszerte. 

Kocséron a Szabadság utca 59. 
szám alatti volt Dósa-féle lakó-
ház, valamint a Szabadság utca 
72. szám alatti Urbán Kálmán-fé-
le kúria kerítése készült ezzel a 
technológiával, Településképi 
arculati kézikönyvünk pedig vé-
dendő elemként tartja számon 
mindkettőt. 

Kedves Olvasók, kedves Ko-
csériak! Szánjunk olykor egy kis 
időt, hogy megismerjük a köze-
lünkben levő – akár jelentékte-
lennek tűnő – értékeket! Érde-
mes!

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Az Abonyi Birkózó Club 2018. 
január 27-én tartotta meg hagyo-
mányos, évértékelő ünnepségét 

a Kultúra Háza színháztermében. 
A rendezvényen a klub meghí-
vására részt vett Romhányiné 
dr. Balogh Edit polgármester 
asszony is. A 2017-es esztendőt az 
egyesület elnöke, Lőrinczy Lász-
ló, és Lőrinczy Attila vezetőedző 
értékelte, kiemelve, hogy a Magyar 
Birkózó Szövetség által összesí-
tett országos rangsorban, a 125 
szakosztály közül a helyi birkózó 
club a nagyon előkelő 25. helyen 
végzett, 467 olimpiai ponttal. Az 
egyesület versenyzői több mint 30 
versenyen indultak az elmúlt év-
ben, illetve számos edzőtáborban 
vettek részt. Sikeresnek értékelték 
a Skultéty Sándor Nemzetközi Em-
lékversenyt, a Városi Grundbir-
kózó Bajnokságot, valamint közel 
250 helyi óvodás részvételével 
lezajlott birkózó sportnapot is.

Mindhárom szakágban ki-
váló eredményeket értek el az 
abonyi versenyzők:

Terék Fruzsina diákolimpia 
III. hely ob III. hely, Terék Ger-
da diákolimpia I. hely ob III. hely, 
Tóth Marcell diákolimpia II. hely 
szabadfogásban, Földi Kriszti-
án diákolimpia V. hely szabadfo-
gásban, Baksa Bence ob V. hely 
kötöttfogásban, Kiss Máté ob II. 
hely szabadfogásban, Komáromi 
Viktor diákolimpia I. hely mind-
két fogásnemben és szabadfogású 
ob diák korosztályban I. hely, ser-
dülőben III. hely.

A diák, serdülő, felnőtt csapatok 
is sikeresen szerepeltek az orszá-
gos döntőben:

Diák leány csapat tagjai: Terék 
Gerda, Terék Fruzsina, Bajtai Eve-
lin, Kovács Gréta.

Diák csapat tagjai: Földi Kriszti-
án, Bajtai Evelin, Terék Gerda, Ha-
bony Levente, Czene Mihály, Ár-
pás Dominik, Pásztor Kevin, Jónás 
Zoltán, Tánczos Levente, Pásztor 
Róbert, Baksa Bence, Tóth Mar-
cell, Hajnal Gergő, Szabó Levente.

Serdülő csapattagok: Ösbas Ya-
sin, Matócsi Dénes, Matócsi Eme-
se, Czene Pál, Kozma Dániel, Hol-
ló Bence, Terék Fruzsina, Döme 
János.

Utánpótlás csapattagok: Kovács 
Attila, Molnár Zoltán, Szávai Nor-
bert, Molnár Bálint, Kaszás Kris-

tóf, S. Tóth Szabolcs, László Árpád, 
Kiss Máté, László Márk, Kunfalvi 
Bence.

Felnőtt csapattagok: Kecskeméti 
Dávid, Tóth Levente, Kovács At-
tila, Vincze Zoltán, Szávai Zsolt, 
Kiss Máté, Sárosi Tibor, László 
Árpád, László Márk, Molnár Lász-
ló, Vikartóczki Gábor, Guti Zoltán, 
Berki János, Zathureczky Zsolt.

Kolozsvári József, Horváth 
György, Lőrinczy Attila, id. 
Csizmadia István a Veterán Ma-
gyar Bajnokságon kötött és sza-
badfogásban is érmet szereztek.

A diák II. korosztály legered-
ményesebb versenyzője Tóth 
Marcell lett, aki a diákolimpi-
án szabadfogásban ezüstérmet 
nyert. Terék Gerda, a diák I.-es 
korosztály legjobbja, aki szabad-
fogású magyar bajnokságon III. 
és diákolimpián I. helyezést ért 
el. Serdülő korosztályban Terék 
Fruzsina Magyar Bajnokságon 
és a diákolimpián is bronzérmet 
nyert. Kiss Máté kadett korosz-
tályban, Magyar Bajnokságon II. 
helyezést ért el. A vándorkupát 
a legtöbb olimpiai pontot szerzett 
versenyző, Komáromi Viktor 
szerezte. Viktornak Cegléd-Abony 
kettős igazolása van, ezért a pont-
jai feleződnek, de így is ő hozta 
a legtöbb pontot a clubnak. Az 
edzői teendőket Lőrinczy Attila 
és Molnár László látták el.

Az Abonyi Birkózó Club a 2018-
as esztendőre is nagy terveket dé-
delget: szeretné a női és férfi sza-
kágban a diák, serdülő, utánpótlás 
korcsoportban erősíteni a pozíci-
óját a magyar birkózás palettáján. 
Emellett a sportág további nép-
szerűsítése és minél több fiatallal 
való megszerettetése is a kiemelt 
célok között szerepel.

Gratulálunk az eredményekhez, 
és további sok sikert kívánunk a 
folytatáshoz!

Darányi Erika
Fotó: Polyák Attila
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ABONY: Az elmúlt évet
értékelték a birkózók

Január 27-28 között rendezték 
meg Kecskeméten a VII. Arany-
homok Kupa Úszóversenyt. 
A versenyen 36 egyesület 499 
versenyzője vett részt, köztük 
a nagykőrösi Lajter Szabolcs is.

Ahogy azt már korábban is 
írtuk, Szabolcs a tavalyi évben 
sokat betegeskedett, ami meg-
látszódott sajnos az eredmé-
nyein is. Most végre úgy tűnik, 
kezdi visszaszerezni erejét, mi-
vel a hétvégi versenyen 5 ver-
senyszámban állt rajthoz és 5 
egyéni csúcsot úszott.

A versenyszámok közül 100 
mellen a dobogó legfelső fokára 
is felállhatott.

Bízunk benne, hogy ereje és 
kitartása töretlen marad, sok si-
kert kívánunk a továbbiakhoz!

K.Zs.B.T.

Figyelemreméltó értékeink 
– Kocséron is vannak még 

Haidekker-kerítések



Heti Hírek21 2013. január. 01.

Vajon előjön a medve?
A Gyermekkönyvtár ha-

gyományaihoz híven min-
den hónap egyik szombatján 
Könyvudvari vigaszság címen 
családi játszóházat szervez. 
Ilyenkor rendszeresen valami-
lyen mesét, eseményt dolgoz-
nak fel közösen a gyermekek-

kel zenés-verses, illetve egyéb 
formában, és természetesen az 
alkalmakat kézműves foglalko-
zás is színesíti, melybe kicsik 

és nagyok egyaránt szívesen 
bekapcsolódnak. Így volt ez 
az elmúlt szombaton, 3-án dé-
lelőtt is. A legutóbbi alkalmon 
a mackójóslás népi hagyomá-
nyát elevenítették meg Fésűs 
Éva Mackó bácsi árnyéka című 
bábelőadásával, melyben közre-

működtek a gyermekkönyvtár 
munkatársai. 

K.Zs.B.T.
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Fiaskó 
A város Arany Jánosról elne-

vezett Kulturális Központja – 
értsd kultúrház – is bekapcsoló-
dott, a hétvégére meghirdetett, 
országos „Kultúrházak Éjjel- 
Nappal” monstre programhoz. 
Nem rajtuk múlott, hogy nem 
úgy sikerült, ahogy eredetileg 
kigondolták! 

A kora délutántól, késő estig 
tervezett műsorfolyamnak nem 
tett jót a váratlanul ránk szaka-
dat havazás.

Így a du. egyre ütemezett sza-
badtéri rendezvényt szó szerint 
belepte a hó.

A fedett helyiségek műsorai 
is igen-igen szegényes látoga-
tottság kíséretében folytak. En-
nek a feltűnő visszafogottság-

nak a hátterében is az intenzív 
– ámbár csodálatos – havazás 
lehetett a hátterében. Aki tehet-
te, inkább ki sem mozdult a me-
leg otthonából.

Pedig voltak érdekes, és szó-
rakoztató rendezvények. Példá-
ul a felújított színházteremben 
pergő ritmusú néptáncbemuta-
tókra került sor, melynek befe-

jezéseként közös táncra hívták 
a gyér számú közönség erre 
vállalkozóit.

Majd „csergetésre” került 
sor, mikor is csikósnak öltözött 
férfiak pattogtatták karikás osto-
raikat. A műsor zárásaként két 
ifjonc – egyikük lány, másikuk 
fiú – is bemutatta csergetésbeli 
tudományát.

Következett a Kis István Nép-

Kultúrházak Éjjel- Nappal - Nagykőrös

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/

dalkör, akik a megszokott szín-
vanolon adták elő változatos 
műsorukat. Majd hosszabb szü-
net után folytatódott a színház-
terembe tervezett program.

TB.

Az esti órákban is
folytatódtak a programok…

A kávézó adott otthont az 
Arany János Református Gim-
názium tehetségeinek bemutat-

kozásához. Ecsedi Péter tanár 
úr – aki nem mellesleg éppen 
ezen a napon ünnepelte szüle-
tésnapját – büszkén nézte végig 
tanítványi műsorszámait. Mind-
eközben a színházteremben 

zumba bemutató zajlott Détári 
Anikó vezetésével.

A gazdag kulturális program 
valamennyi résztvevőjének és 
szervezőjének gratulálunk!

K.Zs.B.T.
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Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/

lődőket, az Igazgató Asszony 
igen lelkesen válaszolt: „Pén-
tek-szombat-vasárnap, mindhárom 
napra terveztünk programot. Pénte-
ken az ifjúsági klub barangolt a kí-
sértet kastélyban. Ez egy vetélkedős 
összeállítás volt, 5 állomáson kellett 

a fiataloknak teljesíteni, és a versen-
gés végén palacsinta parti várta őket. 
Tavaly már elkezdtük, idén folytat-
tuk, s remélem, hagyománnyá válik 
a szombati programunk, amikor is 
helyi civilek, vállalkozók bevonásá-

val télűző lakodalmast adtunk elő. 
Nagyon vidáman telt ez az alkalom, 
melynek végén kiszebábot égettünk. 
A szombat estét farsangi bál zárta. 
Vasárnap a gyerekeknek kedvesked-
tünk Kőhalmi Ferenc bűvész műso-
rával.”

A színes, vidám programso-
rozatról készült kisfilmet meg-
tekinthetik a Heti Hírek Tévén 
a www.hetihirek.hu oldalon.

K.Zs.B.T.
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Törtel, ahol a hagyomány és a vidámság kézen fogva jár
„Második alkalommal vettünk 

részt a Kultúrházak éjjel-nappal 
országos rendezvénysorozatban” – 
meséli Koncz Margit, a Dé-

ryné Művelődési Központ 
és Könyvtár igazgatója. 

Arra a kérdésre, hogy milyen 
rendezvények várták az érdek-
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